

توجه به مشاغل  
خانگی مانع  
از مهاجرت به  
شهرها می شود



زمین فولادشهر  
می تواند باعث  
مصداقیت  
بازیکنان شود



در دیدار هزاران نفر از بسیجیان سراسر کشور؛

## رهبر انقلاب: حکم اعدام نتانیاهو باید صادر شود



رهبر انقلاب گفتند: احمقها خیال نکنند که بمباران خانه و بیمارستان و اجتماعات مردم نشانه پیروزی آنها است؛ در دنیا هم هیچ کس این را پیروزی نمی داند. حضرت آیت... خامنه ای با تأکید بر اینکه دشمن در غزه و لبنان با وجود همه جنایات جنگی اش پیروز نشده و نخواهد شد، افزودند: حکم بازداشتی هم که برای نتانیاهو صادر کردند کافی نیست و باید حکم اعدام او و

۸

## رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان: با تغییرات غیرمجاز ارکان خودروها برخورد می شود



تیم های پلیس راهور در سراسر استان نظارت مستمری بر خودروهای در حال تردد دارند و در صورت شناسایی خودروهای دارای تغییرات غیرمجاز، نسبت به برخورد قانونی و توقیف خودروهای مذکور اقدام خواهند کرد. این اقدامات در راستای حفظ جان رانندگان و ارتقای ایمنی جاده ها انجام می شود.

۵

اجلاسیه کنگره شهدای اصفهان از امشب آغاز به کار می کند

## روایت ۲۴ هزار و من

اجلاسیه کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان به مدت سه شب از امشب تا هشتم آذرماه در مصلى امام خمینی (ره) برگزار می شود. در این اجلاسیه با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر تأثیر انجام اقدامات هنری در راستای معرفی شهدا، نمایش ترکیبی «۲۴ هزار و من» اجرا می شود. این نمایش ترکیبی، روایت یک دختر اصفهانی از قهرمانانی است که همچنان ادامه دارند.

۱



## بازار مسکن اصفهان در رکود پاییزی به سر می برد خزان خرید!

۳

کاهش تنوع ژنتیکی، حیات وحش  
پارک ملی «کلاه قاضی» اصفهان را  
به خطر می اندازد؛

### تهدید تنها شدن!

۵

لزوم تقویت حمل و نقل  
هوایی برای رونق  
گردشگری اصفهان

۷

اصفهان ها آماده استقبال  
از کاروان «اهالی بهشت»  
می شوند



۵

اجلاسیه کنگره شهدای اصفهان از امشب آغاز به کار می کند

## روایت ۲۴ هزار و من



اجلاسیه کنگره ملی بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان به مدت سه شب از امشب تا هشتم آذرماه در مصلى امام خمینی (ره) برگزار می شود. در این اجلاسیه با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر تأثیر انجام اقدامات هنری در راستای معرفی شهدا، نمایش ترکیبی «۲۴ هزار و من» اجرا می شود. این نمایش ترکیبی، روایت یک دختر اصفهانی از قهرمانانی است که

## (( آگهی مزایده نوبت دوم فروش زمین های کارگاهی و زمین پذیرایی - گردشگری شهرداری حسن آباد ))

چاپ اول

به استناد مصوبات جلسات ۷۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ شورای محترم اسلامی شهر حسن آباد، شهرداری حسن آباد در نظر دارد نسبت به فروش تعداد ۸/ هشت پلاک کارگاهی (مساحت هر پلاک ۵۰۰ متر مربع و جمعاً ۴۰۰۰ متر مربع) متعلق به شهرداری واقع در مجموعه کارگاهی شهر و به استناد مصوبات جلسه ۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ شورای محترم اسلامی شهر حسن آباد، نسبت به فروش یک/ یک قطعه زمین با کاربری پذیرایی - گردشگری (به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع) متعلق به شهرداری حسن آباد واقع در مجموعه گردشگری دژکوه، از طریق برگزاری مزایده عمومی (سامانه ستاد) و بالاترین قیمت مناسب پیشنهادی و با رعایت صرفه و صلاح شهرداری اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط شرکت در مزایده مذکور دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد و مدارک شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ: ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ به سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) و یا شهرداری حسن آباد مراجعه نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی و کارشناس رسمی دادگستری بر عهده برنده مزایده می باشد. آدرس: شهر حسن آباد جرقویه علیا - بلوار شهرداری - شهرداری حسن آباد.

تلفن های تماس: ۰۳۱ - ۴۶۵۳۳۱۱۰ - ۰۳۱ - ۴۶۵۳۳۱۳۳ - ۰۹۱۳۹۶۵۳۱۳۳۳ - ۰۹۱۳۹۶۴۷۴۷۲ - ۰۹۱۳۹۶۵۳۱۱۷۹ - ۹۱۰۳۵۳۱۷۹ و نامبر: ۰۳۱ - ۴۶۵۳۳۹۸۵

مسعود جمشیدی - شهردار حسن آباد

م الف: ۱۸۳۴۴۰۱

## آگهی مزایده اجاره (نوبت اول)

چاپ اول

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد اجاره ماهیانه فرهنگسرای ترافیک واقع در کمپ گردشگری شاهین شهر را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ([www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) و با شماره مزایده ۵۰۰۳۰۹۴۷۳۴۰۰۰۴۷ به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۰۹/۰۵

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۳/۰۹/۲۵

تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۰۹/۲۵

زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰۹/۲۷

زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۹/۲۴

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱ - ۴۱۹۳۴

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه ([www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) بخش «ثبت نام / پروفایل مزایده گر» موجود است.

سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

م الف: ۱۸۳۴۵۴۰

## برگزاری ۱۱ هزار یادواره شهدا در استان اصفهان



وی اضافه کرد: از دیگر فعالیت های بنیاد می توان به چاپ کتاب، برگزاری مسابقات کتاب خوانی، تولید کلیپ و نماهنگ، برگزاری اردوگاه های فرهنگی تفریحی، مسابقات ورزشی و هنری ویژه ایثارگران اشاره کرد. ساکت خاطر نشان کرد: در روزهای ششم تا هشتم آذرماه، اجلاس های با حضور خانواده های معظم شهدا در شهر اصفهان برگزار خواهد شد که امید است مراسمی شایسته و درخور شأن شهیدان برگزار شود.

حدود ۱۱ هزار یادواره در سطح استان اصفهان برگزار شده که بنیاد شهید در آن نقش مؤثری ایفا کرده است.

معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: از سال گذشته بنیاد شهید در راستای جمع آوری آمار و اطلاعات مربوط به شهدای استان، ایثارگران و جانبازان فعالیت های خود را آغاز کرده و این آمارها به تفکیک گروه ها و اقشار مختلف ایثارگری دسته بندی و در اختیار کارگروه های تخصصی قرار گرفته است.

حمیدرضا ساسک افزود: همچنین اسنادی شامل تصاویر، وصایای شهدا، دست نوشته ها و خاطرات به عنوان گنجینه افتخارات در اختیار یادواره ها و برنامه های مختلف کنگره قرار گرفته است.

وی گفت: یکی دیگر از اقدامات مهم این کنگره، بزرگداشت و تکریم ایثارگران است؛ بر اساس برنامه ریزی ستاد کنگره، قرار شد از خانواده های معظم شهدا و جانبازان ۷۰ درصد استان دیدار به عمل آید.

ساکت بیان کرد: بنیاد شهید همچنین در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، مشارکت فعال در برگزاری یادواره ها داشته است.

معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران اصفهان گفت: در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳، قریب به ۱۱ هزار یادواره در سطح استان اصفهان برگزار شده که بنیاد در آن نقش مؤثری ایفا کرده است.



رئیس شورای اسلامی شهر کاشان:

## هنرمندان در راه پیام‌رسانی راه شهدا گام بردارند



علیرضا مفرح، رئیس شورای اسلامی شهر کاشان گفت: هنرمندان پیام‌رسان راه شهدا به جوانان امروز هستند. به گزارش «ایمنا»، در دویست و بیست و سومین جلسه شورای اسلامی شهر کاشان موضوع احداث باغ کتاب در کاشان توسط مجمع خیرین مدرسه‌ساز مورد بررسی قرار گرفت؛ در این جلسه ابتدا حسین باغشبیخی، معاون رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کاشان به لزوم حمایت شورا و مدیریت شهری به فعالیت‌های فرهنگی شهر پرداخت و اظهار کرد: شهرداری کاشان به‌عنوان متولی فرهنگ شهری باید در جهت رفع کمبود فضای کتاب و کتابخوانی شهر اقدام کند. وی با اشاره به اینکه شهر کاشان چهارمین پایتختی کتاب را به خود اختصاص داده است، افزود: ما در حالی چهارمین پایتخت کتاب ایران هستیم که با کمبود سرانه فضای کتابخانه مواجه هستیم. معاون رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کاشان بر ضرورت افزایش جایگاه کتابخوانی در شهر کاشان تأکید کرد و گفت: دانش‌آموزان این منطقه در فصل‌هایی از سال از جمله آماده شدن برای کنکور یا کمبود فضای کتابخوانی مواجه هستند و می‌طلبند تا با ایجاد باغ کتاب این سرانه در شهر افزایش داده شود.

باغشبیخی با بیان اینکه شرمندیم که شهری که شهر تمدن و فرهنگ نامیده می‌شود نوع بناهای فرهنگی مانند کتابخانه را کم داریم، اظهار کرد: همه دستگاه‌ها متولی ارتقای فرهنگ شهر هستند و باید در این خصوص همدلانه پای کار آمده و به رفع این مشکل اقدام بوزند.

### ■ ضرورت ایجاد باغ کتاب در کاشان

علی هاشمی طاهری یکی دیگر از اعضای شورای اسلامی شهر با اشاره به ضرورت ایجاد باغ کتاب در کاشان اظهار کرد: شهرداری در این

ملتها است و هنرمند می‌تواند با نقش آفرینی صحیح در ارتقای فرهنگ شهروندی مؤثر واقع شود.

رئیس شورای اسلامی شهر کاشان با بیان اینکه همه ما مدیون خون شهدا هستیم و کنگره شهدا موضوعی ملی است که باید همه اقشار جامعه به آن بپردازند، تصریح کرد: هنرمندان پیام‌رسان خون شهدا هستند و باید در رساندن پیام شهدا به نسل جوان امروز اقدام کنند. به گزارش «ایمنا»، هنرمندان کاشان در این جلسه به بیان مشکلات حوزه هنر از جمله نداشتن صنف، ساختمان هنر و بودجه کافی از مدیریت شهری خواستند تا به رفع این موضوعات بپردازد.

طرفیت‌های خود و همچنین منابع انسانی ببرد. وی با اشاره به لزوم ترسیم چشم‌انداز توسعه کاشان گفت: تغییر مدیران در سطح شهرستان نباید خللی در چشم‌انداز توسعه کاشان ایجاد کند. حجت الاسلام والمسلمین حسین با اشاره به اینکه یکی از مهمترین دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب جوانی جمعیت است، افزود: بر ما و دیگر مدیران و مسئولین لازم است اقدامات لازم برای حل این دغدغه‌ها به کار گیرد.

خصوص زمین و مجوزات لازم برای احداث باغ کتاب بر عهده دارد و البته نظارت بر طرح و اجرای آن توسط خیر نیز بر عهده شهرداری قرار می‌گیرد تا با احداث سالن آمفی تئاتر ۱۰۰۰ نفره و انتشارات منبع درآمدی نیز برای این مجموعه و نحوه اداره و هزینه‌ها قرار بگیرد.

علیرضا مفرح، رئیس شورای اسلامی شهر کاشان نیز در قسمت دوم جلسه شورای اسلامی شهر کاشان که دیدار با هنرمندان شهر بود، اظهار کرد: جایگاه هنر در فرهنگ جامعه بسیار والا و تأثیرگذار است.

وی با بیان اینکه شورا و مدیریت شهری کاشان با نگاه حمایت‌گراانه به حوزه هنر به نبال ارتقای این جایگاه است، افزود: هنر زبان گویایی

## جابه‌جایی مدیران نباید باعث توقف چشم‌انداز توسعه کاشان شود

این کتاب، خدمتگزاران را سرلوحه تصمیمات خود قرار دهند. امام جمعه کاشان با اشاره به اینکه یکی از مهمترین موضوعات در هر سازمان بهره‌وری است، تصریح کرد: یک مدیر و مسئول زمانی می‌تواند در کار خود موفق باشد که بهترین بهره‌بردار برای از

اشاره به موقعیت استراتژیک منطقه کاشان در سطح کشور و ظرفیت‌های این شهرستان در حوزه‌های مختلف علمی، فرهنگی، هنری و صنعتی ابراز کرد: کاشان پایتخت نهج البلاغه کشور است و از این رو لازم است مدیران این شهرستان با استفاده از آموزه‌های

امام جمعه کاشان گفت: جابه‌جایی مدیران نباید باعث توقف چشم‌انداز توسعه کاشان شود. به گزارش «مهر»، حجت الاسلام والمسلمین سیدسعید حسینی در دیدار با سرپرست فرمانداری کاشان با اشاره به مصادیق مدیریت در دین مبین اسلام اظهار کرد: قرآن یکی از مهمترین مصادیق مدیریت و برخورد با مردم را شرح صدر معرفی کرده است که باعث می‌شود جامعه به مسئولین دلگرم شود. وی با

## همایش تجلیل از پیرغلامان حسینی کاشان برگزار شد

رئیس اداره تبلیغات اسلامی کاشان گفت: همایش تجلیل از پیرغلامان حسینی با هدف تجلیل و قدردانی از زحمات پیرغلامان حسینی منطقه فرهنگی کاشان برگزار شد. حجت‌الاسلام مهدی بصیرتی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا در اصفهان اظهار کرد: راه‌ملت امام حسین (ع) همان راه شهادت است و امام حسین (ع) برای عدالت برای مقابله با ظلم قیام کرده و در این راه به شهادت رسیدند و آن‌هایی که در راه امام حسین (ع) قدم برداشتند عزت‌مند شدند. رئیس اداره تبلیغات اسلامی کاشان با بیان اینکه تکریم افرادی که سال‌های طولانی در خدمت اهل بیت (ع) بوده‌اند و تقدیر از فعالان فرهنگی و مروجان معارف دینی از اهداف این رویداد است، گفت: خادمی اهل بیت (ع) به اندازه سروری عالم ارزش دارد و این افتخارات منطقه فرهنگی کاشان است که بیش از ۱۰۰۰ هیئت در این شهرستان در مناسبت‌های مختلف به عزاداری می‌پردازند. حجت‌الاسلام بصیرتی با بیان اینکه محرم و صفر دانشگاه بزرگی است که همه عالمان و حکیمان در این دانشگاه تحصیل داشتند، خاطر نشان کرد: یک‌یوم عاشورا و کل ارض کر بلا، نشان می‌دهد که این واقعه تمام شدنی نیست و این محرم و صفر است که اسلام را زنده نگاه داشته است. رئیس اداره تبلیغات اسلامی کاشان افزود: در این مراسم از ۴۰ پیر غلام تجلیل شد.

## جانمایی یک قطعه زمین برای ساخت باغ کتاب کاشان

یک قطعه زمین ۱۵۰ هزار مترمربعی در بلوار باهنر برای ساخت باغ کتاب کاشان جانمایی شده است. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه‌ساز کاشان گفت: طراحی باغ کتاب کاشان را خیر کاشانی بدون هیچ سقفی پذیرفته است و برای اجرای این طرح باید کلیات آن را اعضای شورای اسلامی شهر کاشان تصویب کنند. محمد کتابچی افزود: برای باغ کتاب کاشان علاوه بر فضای کتابخانه و مطالعاتی، فضاهای آموزشی و تفریحی و سرگرمی خانوادگی نیز پیش‌بینی شده است. وی تعداد دانش‌آموزان شهرستان کاشان را ۷۰ هزار و دانشجویان دانشگاه‌های این شهرستان را ۳۰ هزار نفر اعلام کرد و گفت: این دانش‌آموزان و دانشجویان نیاز به مکانی برای مطالعه دارند که با ساخت باغ کتاب کاشان این نیاز برآورده می‌شود.

## نجات جوان ۱۹ ساله گرفتار در کوه پردیسان خمینی شهر

جوان ۱۹ ساله گرفتار در کوه پردیسان خمینی شهر نجات یافت. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خمینی شهر در این باره گفت: در این حادثه که ساعت ۱۸ و ۱۵ دقیقه روز یکشنبه به مرکز فرماندهی سازمان آتش‌نشانی خدمات ایمنی شهرداری خمینی شهر اعلام شد، تیم امداد گوهستان ایستگاه شماره ۳ و ۲ به همراه عوامل اورژانس به محل اعزام شدند. حجت‌... کارگران افزود: پس از یک ساعت تلاش، این جوان ۱۹ ساله نجات یافت و به نقطه امن هدایت شد. وی از شهروندان خواست هرگز بدون آشنایی با مسیر گوهستان و تجهیزات مناسب اقدام به کوهنوردی نکنند.

## بازداشت قاتل فراری در سمیرم

فردی که ۸ ماه پیش در یکی از شهرستان‌های آذربایجان غربی شهروندی را به قتل رسانده بود در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی سمیرم دستگیر شد. به گزارش «ایسنا»، فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان سمیرم مطلع شدند متهمی که ۸ ماه قبل، مردی ۴۵ ساله را به قتل رسانده بود، در این شهر مخفی شده است. به همین دلیل بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. سرهنگ محمودرضا صادقی تصریح کرد: در این راستا کارآگاهان پلیس ضمن شناسایی مخفیگاه متهم و طی هماهنگی با مرجع قضایی به محل اعزام و در عملیاتی ضربتی موفق به دستگیری وی شدند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهم دستگیر شده در تحقیقات اولیه به ارتکاب قتل با انگیزه اختلافات شخصی با مقتول اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

## مشکلات طرح مسکن مهر گلپایگان در طرح ملی مسکن تکرار نشود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری گلپایگان گفت: مشکلاتی که در روند اجرای طرح مسکن مهر به وجود آمد و موجب نارضایتی بیشتر مالکان شد، در طرح ملی مسکن تکرار نشود. به گزارش «ایرنا»، مهدی سرلک در جلسه شورای مسکن اظهار کرد: مسئولان مراقب باشند مسائلی که در بخش آماده‌سازی زیرساخت‌ها و تأمین انشعابات مسکن مهر پیش آمد در طرح فعلی تکرار نشود و تجربه‌های کسب شده، در طرح پیش رو مورد توجه قرار گرفته و از آنها استفاده شود. وی افزود: در این راستا دستگاه‌های ذیربط با توجه به دستورالعمل‌های موجود در این طرح، با تشکیل کارگروه مشترک و رصد مشکلات، هماهنگی لازم را برای برطرف کردن موانع انجام دهند. معاون فرماندار گلپایگان با توجه به مراجعه برخی از متقاضیان و ابراز نارضایتی در برخی از امور اجرایی خاطر نشان کرد: اجرای طرح‌های بزرگ همواره با چالش‌های مختلفی همراه است، اما دستگاه‌های ذیربط نباید با حضور در جلسات فرمانداری به دنبال توجیه کم‌کاری‌های خود باشند و باید با مدیریت شرایط موجود و پیگیری مطالبات متقاضیان، موجبات رضایتمندی آنها را فراهم کنند. وی تصریح کرد: این استدلال مسئولان دستگاه‌های ذیربط که در زمان تکمیل پروژه مسکن ملی، تصمیم و اقدام برای واگذاری و نصب انشعابات داشته باشند، اشتباه است و باید حتی برای یک واحد هم که تکمیل شده است اقدامات لازم برای دریافت مجوزهای آب و برق و گاز برای متقاضیان را در کمترین زمان انجام دهند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان:

## ۲۰ درصد تخم‌مرغ استان اصفهان در اردستان تولید می‌شود

مختلف کشور صادر می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان نداشتن سرمایه در گردش را از مهم‌ترین مشکلات واحدهای مرغ تخم‌گذار در اردستان عنوان کرد و گفت: همچنین نداشتن سهمیه سوخت برای ماشین‌آلات داخل مرغداری و دریافت نهاده‌ها از دیگر مشکلات مرغداران است. ایمنی با بیان اینکه اکنون ۸۰ درصد از نیروهای ماهر واحدهای مرغداری شهرستان را نیروهای افغانی تشکیل می‌دهند، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه ورود نیروهای افغانه در شهرستان اردستان ممنوع است، واحدهای مرغداری شهرستان در صورت تأمین سرمایه در گردش از مکانیزه کردن واحدهای خود استقبال می‌کنند. وی اضافه کرد: گاهی مواقع جمع‌آوری افغان‌ها

اینکه تولید تخم‌مرغ در شهرستان اردستان نسبت به مدت مشابه ۱۰ درصد افزایش یافته است گفت: اردستان با دارا بودن ۱۰ واحد مرغداری تخم‌گذار اکنون ۲۰ درصد تخم‌مرغ استان را تولید می‌کند. محمد امینی در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: شهرستان اردستان قطب تولید مرغ گوشتی و مرغ تخم‌گذار استان اصفهان است و در حال حاضر ۱۰ واحد فعال مرغ تخم‌گذار در این شهرستان وجود دارد.

وی با بیان اینکه مرغداری‌های تخم‌گذار در اردستان ماهانه حدود هزار تن تخم‌مرغ تولید می‌کنند، افزود: سالانه به طور میانگین بیش از ۱۲ هزار تن تخم‌مرغ در این شهرستان تولید و به اقصی نقاط

## خبر روز

### استاندار اصفهان خودش را معین شهرستان کاشان کرد

استاندار اصفهان گفت: شخصاً خود را معین شهرستان کاشان کردم و پیوسته با فرماندار این شهرستان ارتباط برقرار کرده و موضوعات را پیگیری می‌کنیم. مهدی جمالی‌نژاد در مراسم تکریم و معارفه فرماندار شهرستان کاشان اظهار کرد: اگر قرار است در شهرستان کاشان توسعه و آبادانی را ببینیم، لازمه آن علاوه بر بودجه و اعتبارات همبستگی و رفاقت است. وی با بیان اینکه دغدغه مسئولان را پیگیری می‌کنیم، افزود: اگر تمام پیگیری‌ها انجام شود اما اگر عوامل و دستگاه‌ها پای کار نیایند به نتیجه نمی‌رسیم؛ کار دولت تصمیم‌سازی و سکان‌داری است و از این رو باید بخش خصوصی و خیران پای کار بیایند. استاندار اصفهان خاطر نشان کرد: یقیناً خدمات فرماندار پیشین کاشان ادامه خواهد داشت. جمالی‌نژاد با بیان اینکه فرماندار کاشان باید کمرش را برای خدمت محکم ببندد، گفت: مسائل شهرستان کاشان باید به صورت پیوسته انجام شود و از این رو باید از ظرفیت نخبگان منطقه استفاده حداکثری صورت پذیرد در حالی که برخی نخبگان کشور شناسایی نشدند و باید از این ظرفیت استفاده کرد. جمالی‌نژاد با بیان اینکه ضرب‌ماندگاری گردشگر در کاشان از اصفهان بیشتر شده است، تصریح کرد: این مهم نشان از اهمیت حضور بخش خصوصی در بخش‌های مختلف به ویژه حوزه گردشگری است و نتیجه این مهم همواره به اثبات رسیده است. وی با بیان اینکه همه جریان‌ات سیاسی برای حل مشکلات باید بسیج شوند، گفت: سرپرست فرمانداری کاشان باید ارتباط خود را با نماینده ولی فقیه در کاشان، نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولان پیش از پیش تقویت شود. استاندار اصفهان با تأکید بر نظارت مستمر بر دستگاه‌های اجرایی اظهار کرد: کاشان ظرفیت‌های زیادی دارد و لازم است بر اساس شایستگی، تخصص و تجربه مدیران انتخاب و برای خدمت‌رسانی تمام تلاش خود را به کار بگیرند.

## اخبار

### شناسایی ۹ مادر باردار مبتلا به HIV در کاشان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان از شناسایی ۹ مادر باردار مبتلا به ویروس HIV در کاشان خبر داد.

مهدی دلاوری در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: بیماری ایدز (HIV) به شرط تشخیص به موقع و درمان صحیح، یک بیماری عفونی قابل کنترل است. وی با اشاره به راه‌اندازی پویش «من تست ایچ آی وی می‌دهم» هم‌زمان با سراسر کشور در دانشگاه علوم پزشکی کاشان ابراز کرد: اهداف پویش، شناسایی و تحت درمان قرار دادن بیماران و اطلاع‌رسانی به جامعه و کاهش ترس از HIV است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با تشکر از تلاش‌های همکاران معاونت بهداشت علوم پزشکی کاشان به ویژه پرسنل مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری گلپایه، تصریح کرد: با انجام دقیق برنامه پیشگیری، از سال ۱۳۹۶ تاکنون انتقال HIV از مادر به جنین رخ نداده است و این در حالی است که ۹ خانم باردار مبتلا به ایچ آی وی در کاشان شناسایی شده‌اند.

وی به کاهش درصد انتقال HIV در گروه مصرف‌کنندگان مواد تریزیکی اشاره کرد و گفت: متأسفانه در حال حاضر، انتقال بیشتر از طریق روابط جنسی خارج از چارچوب خانواده صورت می‌گیرد. دلاوری افزود: افراد مبتلا به HIV می‌توانند با مصرف منظم و دقیق دارو، زندگی نرمالی داشته باشند و بیماری را به دیگران منتقل نکنند.

وی خاطر نشان کرد: بیماری HIV مربوط به گروه خاصی از جامعه نیست و همه افراد می‌توانند در معرض این بیماری قرار بگیرند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کاشان افزود: از همه شهروندان خواست می‌کنیم تا برای مشاوره و تست HIV به مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری دانشگاه واقع در خیابان امام خمینی (ره) کاشان (مرکز خدمات جامع سلامت گلپایه) مراجعه کنند و با شماره تماس ۵۵۴۶۳۳۴۴ برای دریافت خدمات تماس بگیرند.

### مشکلی در عرضه گاز و ویل در کاشان وجود ندارد

رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های ناحیه نفتی منطقه کاشان با تأکید بر اعمال توازن در عرضه فرآورده‌های نفتی در کاشان گفت: مشکلی در عرضه گاز و ویل در کاشان وجود ندارد. به گزارش «تسنیم»، در فضای مجازی گایه‌ای از انتظاری جایگاه‌های سوخت گاز و ویل در شهرستان کاشان منتشر شده بود که بر همین اساس از علیرضا کوچیان، رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های ناحیه نفتی منطقه کاشان این موضوع را جویا شدیم. علیرضا کوچیان در این زمینه در گفت‌وگو با خبرنگار «تسنیم»، با بیان اینکه در زمینه بنزین و توزیع آن در شهرستان کاشان هیچ مشکلی وجود ندارد، اظهار کرد: خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته هیچ جایگاه عرضه بنزین در شهرستان کاشان با مشکلی مواجه نیست. وی در بیان عرضه نفت گاز یا گاز و ویل در کاشان افزود: ناحیه نفتی منطقه کاشان علاوه بر عرضه گاز و ویل در جایگاه‌های داخل شهری چندین جایگاه خارج از شهری را نیز تحت پوشش قرار داده و در زمینه توزیع تمام تلاش خود را به کار گرفته است. رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های ناحیه نفتی منطقه کاشان خاطر نشان کرد: با تلاش‌های صورت گرفته تمامی جایگاه‌های دارای نفت گاز یا گاز و ویل به غیر از یک جایگاه این فرآورده نفتی را برای توزیع در اختیار دارد و مشکلی برای آن وجود ندارد.

وی با بیان اینکه گاهی اوقات ممکن است نفکش حامل گاز و ویل اتفاقی برای آن نظیر مشکل فنی پیش بیاید، گفت: در این صورت امکان دارد در موعد مقرر این محموله نفتی در جایگاه مد نظر تخلیه نشود و این کار با تأخیر کوتاهی صورت پذیرد. کوچیان در مورد جایگاه‌های بین شهری تحت پوشش این ناحیه نفتی، تصریح کرد: این جایگاه‌ها علاوه بر نیاز داخل شهر به جهت قرار گرفتن در مسیر رفت و آمد بخشی از نیاز خودروهایی که در محورهای مواصلاتی تردد می‌کنند، تأمین می‌کنند. وی تأکید کرد: با این توصیفات ممکن است به دلیل تقاضای بالاتر نسبت به جایگاه‌های داخل شهر در ماه به مدت کوتاهی گاز و ویل نداشته باشند، در حالی که ناحیه نفتی کاشان ملزم به توزیع سوخت در منطقه به صورت متوازن است و اختصاص میزان بیشتر سهمیه به یک جایگاه جایگاه‌های دیگر را با مشکل روبه‌رو می‌کند.

## عکس خبر

### ارتفاعات دالانکوه فریدن رخت سفید پوشید

طی بارش‌های اخیر در منطقه غرب استان اصفهان، ارتفاعات دالانکوه فریدن سفیدپوش شد. نوروزملکی رئیس اداره هواشناسی فریدن گفت: در بارش‌های یکشنبه شب شهرستان فریدن ۳ میلیمتر بارش باران در سطح شهرستان و ۵ سانتیمتر بارش برف در ارتفاعات منطقه مانند دالانکوه به ثبت رسیده است.



توقف سرمایه، نداشتن تکنسین نیروگاهی، هزینه زیاد؛ به صرفه هست یا نه؟

## ساخت نیروگاه، چالش جدید صنایع



طبق آیین نامه اجرایی ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان و مصوبه ۱۰ دی ماه ۱۴۰۲ مبنی بر اعمال تعرفه تجدیدپذیر در قبوض برق مصرفی صنایع با مصرف بیش از یک مگاوات باید ۲ درصد برق مصرفی خود را از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین کنند. تعرفه برق تجدیدپذیر برای این مشترکان صنعتی روز ۴ آذر ۱۴۰۳ به ازای هر کیلووات ساعت ۴۰ هزار و ۲۶۲ ریال شد. در حالی صنایع با قدرت مصرف بیش از یک مگاوات موظف هستند معادل یک درصد از برق مورد نیاز سالانه خود را از طریق احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأمین کنند و باید تا پایان سال پنجم پیشرفت حداقل به ۵ درصد برسند. در غیر این صورت تعرفه برق مصرفی این صنایع با نرخ برق تجدیدپذیر محاسبه می‌شود.

این اقدام در شرایطی رخ داده است که برخی صنایع نسبت به اجرای پروژه‌های تولید برق چندان تمایلی ندارد. چراکه معتقدند که نوعی توقف سرمایه در این پروژه‌ها اتفاق می‌افتد. از طرف دیگر به دلیل اینکه صنایع تکنسین نیروگاهی ندارند هزینه بالایی را روی دست آنها خواهد گذاشت. به همین دلیل برخی کارشناسان توصیه می‌کنند که اگر دولت ظرفیت سرمایه گذاری بخش خصوصی در این بخش را افزایش می‌داد صنایع می‌توانستند راحت‌تر تأمین انرژی کنند. هرچند بخشی از ناترازی امروز انرژی ایران در نتیجه نارضایتی بخش خصوصی است. فرهاد شهرکی، عضو کمیسیون انرژی در گفتگو با خبرنگار «بازار» گفت: ما باید به علم اقتصاد احترام بگذاریم هر محصولی که نتواند در یک بازار رقابتی عرضه شود محکوم به شکست است. صنایع ایران باید بتوانند بدون انرژی رقابتی سهم خود در بازار را داشته باشند. هرچند حمایت از شرکت‌های صنعتی برای افزایش صادرات مهم است. اما قرار نیست بعد از ده سال همچنان صنعت پاره‌انرژی دریافت کند و صادرات را بهانه‌ای برای ادامه آن عنوان کنند. در واقع اگر شرکت‌های فولادی نتوانند با نرخ آزاد انرژی صادرات داشته باشد با مشکل مواجه خواهند شد.

شهرکی افزود: باید توجه داشت کار صنایع فولاد نیروگاه سازی نیست. به همین دلیل بخش خصوصی باید به این بخش ورود کند. اما دولت باید بستر سرمایه‌گذاری در نیروگاه توسط بخش خصوصی را فراهم کند. در حال حاضر بخش خصوصی مطالبات هنگفتی از وزارت نیرو برای عرضه برق دارند به همین دلیل انگیزه‌ای برای ساخت نیروگاه ندارند. از طرف دیگر ایران مانند سایر کشورهای دنیا نتوانسته در توسعه برق تجدید پذیر موفق باشد. به همین دلیل صنایع تمایلی برای سرمایه‌گذاری در این بخش ندارند. از طرف دیگر اینکه تعرفه برق برای

مصرف خانگی و صنایع کم نیست. حتی در این زمینه مدیریت درستی به کار گرفته نشده است.

عضو کمیسیون انرژی گفت: بخش خصوصی باید در زمینه ساخت نیروگاه موفق عمل کند و تعرفه برق برای صنایع متناسب با سرمایه‌گذاری آنها باشد. در مقطع کنونی سرمایه‌گذاران اگر نتوانند تسهیلات خود را برای پروژه‌ها به موقع پرداخت کنند وارد طرح‌های توسعه‌ای نمی‌شوند. امروز دیده می‌شود حتی برخی سرمایه‌گذاران در حوزه تأمین برق صنایع مقروض شده‌اند. به همین دلیل ابتدا باید مشکل این بخش برطرف شود. سپس بخش خصوصی را در این زمینه ترغیب کرد.

در ادامه او گفت: دولت باید شبکه انتقال برق را فقط در اختیار داشته باشد و تولید و مدیریت شبکه توزیع به بخش خصوصی واگذار شود. در مقطع کنونی سیاست‌گذاری به درستی عمل نکرده است. از این رو در شبکه انتقال کشور بیش از ۱۰ درصد هدررفت داریم. اگر امسال ۲۰ هزار مگاوات برق مصرفی داشتیم با ۱۰ درصد اتلاف، ۲۰۰۰ مگاوات هدر رفته است. حذف هدررفت می‌توانست جلوی خاموشی را بگیرد. وقتی قطعی برق در صنایع اتفاق بیفتد هزینه تمام شده کالاها بالا می‌رود و در نهایت روی قیمت تمام شده کالا نیز تأثیر می‌گذارد. به همین دلیل زبان آن برای مردم است.

شهرکی تصریح کرد: تحریم‌ها روی اندامان نیروگاه‌ها تأثیر گذاشته است اما اثری بر اقدامات رفع اتلاف شبکه برق ندارد. پس می‌توانستیم با اصلاح این مسئله ناترازی برق را برطرف کنیم. چراکه هم اکنون همین مسئله قطعی برق روی درآمد شرکت‌های صادراتی تأثیر منفی گذاشته است.

### دیدگاه

یک تولیدکننده قطعات خودرو مطرح کرد؛

#### افت تولید خودرو در پی کمبود انرژی

افزایش ۳۰ درصدی قیمت خودرو توسط دو خودروساز بزرگ کشور، احتمال کاهش مطالبات قطعه‌سازان و بهبود کیفیت محصولات را تقویت کرده است. بر اساس آخرین آمار، بدی خودروسازان به قطعه‌سازان بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود. وزارت صمت به عنوان متولی این صنعت باید اقداماتی جدی برای بهبود جریان نقدینگی در زنجیره تأمین انجام دهد تا از افت تولید خودرو در ایران خودرو و سایپا جلوگیری کند.

به گفته فعالان صنعت، معضلات مربوط به مطالبات و کمبود انرژی از بزرگ‌ترین چالش‌های قطعه سازان است. در تابستان، نگرانی‌ها درباره قطعی برق وجود دارد و در زمستان نیز به این چالش، کمبود گاز اضافه می‌شود. فعالان این صنعت معتقدند که ساختار مالی و مشکلات تأمین انرژی مانع از تحقق اهداف تیراژ تولید می‌شود. متأسفانه، وزارتخانه‌های صمت و نیرو کمترین توجه را به این موضوعات دارند. از همین رو برای بررسی شرایط فعلی قطعه سازی با محمود نجفی سهی عضو هیئت مدیره انجمن صنایع همگن و نیرو و محرکه و قطعه سازان خودرو کشور گفت و گو شد:

■ **در حال حاضر وضعیت قطعه سازان برای تولید و تأمین مواد اولیه جهت تحقق برنامه‌های خودروسازان چگونه است؟**

بزرگ‌ترین چالش قطعه سازان مربوط به ورودی‌ها و خروجی‌های واحدهای تولیدیشان است. ورودی شامل انرژی و مواد اولیه مانند آب، برق، گاز و نهاده‌های تولید است. متأسفانه به تازگی «برق» و به زودی «گاز» قطعه سازان مرتب و بدون برنامه قطع می‌شود، صنایع خودروسازی بدون انرژی نمی‌توانند فعالیت داشته باشند. همچنین، تأمین مواد اولیه فلزی و پتروشیمیایی با چالش‌های متعددی روبه رو است؛ نابسامانی در بخش بازرگانی نیز ضربات سنگینی به صنعت قطعه‌سازی وارد کرده است. قطعه‌سازان ناچارند مواد اولیه را نقد خریداری کنند و با تأخیر ۴ تا ۶ ماهه از خودروسازان مطالبات خود را دریافت کنند. انجمن صنایع همگن و نیرو و محرکه و قطعه سازان خودرو کشور تلاش است طی رابرتی با بانک‌ها شرایط مالی زنجیره تأمین را بهبود بخشد؛ با این حال بانک‌ها همکاری لازم را ندارند.

■ **به تازگی شاهد رشد ۳۰ درصدی قیمت محصولات ایران خودرو و سایپا بودیم، آیا این مسئله در بهبود نقدینگی زنجیره تأمین اثر گذار است؟**

خودروسازان پیش از این، با قیمت‌های قبلی مدعی زیان دهی بودند. حال اگر با افزایش ۳۰ درصدی قیمت خودرو همچنان اعلام زیان کنند، تغییر رویکرد در وضعیت قطعه سازان ایجاد نخواهد شد. جریان نقدینگی زمانی بهبود می‌یابد که خودروسازان از کسب سود رضایت داشته و از زیاده خواهی بپرهیزند. با توجه به اعتراض خودروسازان به شورای رقابت، پیشنهاد می‌شود این شرکت‌ها با ارائه لیست قطعات و قراردادها، قیمت‌های مدنظر خود را به‌صورت شفاف مطالبه کنند. در این میان، اگر قراردادی شرایط خاصی داشته باشد، تنها طرفین قرارداد باید پاسخگو باشند و این موضوع نباید به سایر قطعه سازان تسری یابد.

■ **با توجه به اینکه شما پیش تریه شورای رقابت اشاره داشتید، نظراتان در مورد قیمت‌گذاری دستوری و پرداخت مالیات صنایع خودروسازی چیست؟**

در شرایط فعلی که اقتصاد کشور با فساد و فقدان نظارت دست به گریبان است، قیمت‌گذاری دستوری ضروری به نظر می‌رسد؛ اما این موضوع نباید صرفاً به صنعت خودرو محدود شود. متأسفانه مسئولان به جای نظارت بر کالاهای اساسی، تنها بر قیمت خودرو متمرکز شدند. در پاسخ به قسمت دوم سؤال شما باید بگویم؛ در مورد مالیات نیز فشار اصلی بر تولیدکنندگان است. بر اساس آمارهای گذشته، ارزش افزوده تولیدی ۱۶ درصد و خدمات ۴۳ درصد بوده است. با این حال، ۶۱ درصد مالیات از تولیدکنندگان و تنها ۲۳ درصد از بخش خدمات اخذ می‌شود؛ این عدم تناسب بار مالیات را بر دوش صنعت و تولید سنگین تر کرده است.

### خبرروز

فرماندار اصفهان:

#### توجه به مشاغل خانگی مانع از مهاجرت به شهرها می‌شود

فرماندار اصفهان گفت: توجه به مشاغل خانگی باعث جلوگیری از مهاجرت از روستا و آسیب‌های اجتماعی می‌شود و اشتغال و درآمد برای سرپرست خانوار ایجاد می‌کند.

به گزارش «مهر»، محمدعلی احمدی در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان اظهار کرد: مشاغل خانگی دارای ویژگی‌های مهمی هستند که توجه به آنها باعث جلوگیری از مهاجرت از روستا به شهر، جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی و ایجاد اشتغال و درآمد برای سرپرست خانوار می‌شود. وی با بیان اینکه تولیدات خانگی توأم با دقت، صداقت و خودباوری بوده و باید در راستای رفع موانع موجود در این حوزه گام برداریم، افزود: کمیته آموزش با محوریت دستگاه‌های ذی‌ربط تشکیل و اقدامات مقتضی در خصوص آموزش و توانمندسازی افراد بالادست در روستاها در حوزه بهداشت، مالیات، برندسازی، عرضه، ایجاد خلاقیت و ابتکار عمل انجام شود و همچنین خلأهای قانونی احتمالی موجود شناسایی و با همکاری و هم‌فرازی دستگاه‌های متولی پیگیری و مرتفع شوند. فرماندار اصفهان تأکید کرد:

سازمان میادین شهرداری به منظور ساماندهی مشاغل خانگی، نماینده‌ای را تعیین کند که این مهم باعث نظارت بیشتر و حمایت از مشاغل خانگی می‌شود. وی افزود: شنستی با حضور اصناف (مدیریت و بازرسی اصناف)، سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری، سازمان غذا و دارو و بهداشت در خصوص تسهیلگری فرایند عرضه، برگزار شود تا بتوانیم با نظرات‌های جدی، شرایط را در این حوزه بیش از پیش تسهیل کنیم. احمدی توجه به عرضه تولیدات مشاغل خانگی به صورت اینترنتی و (رفضای مجازی) و نمایشگاه‌های دائمی را بسیار حائز اهمیت دانست و گفت: کمیته عرضه با محوریت صنایع تخصصی تسهیلگری تشکیل شود و هماهنگی‌های لازم پیرامون عرضه این تولیدات صورت پذیرد.

### گزارش روز

#### سقوط ادامه‌دار قیمت آیفون‌های سری ۱۳ در بازار اصفهان

دولت پس از گذشت حدود دو سال واردات آیفون‌های نسل جدید را آزاد کرد که انتشار این خبر منجر به سقوط قیمت آیفون‌های سری ۱۳ شد. گزارش‌های میدانی از بازار موبایل اصفهان نشان می‌دهد روند ریزشی قیمت خانواده ۱۳ همچنان ادامه دارد و فروشندگان آیفون‌های کارکرده خود را با اقساط ۱۲ ماهه نیز به فروش می‌رسانند.

به گزارش «ایراسین»، دولت واردات نسل جدید اسمارت‌فون‌های اپل را به دلیل محدودیت‌های ارزی و ممنوعیت ورود کالای لوکس به کشور طی دو سال گذشته ممنوع اعلام کرد و به دنبال این موضوع قیمت آیفون‌های سری ۱۳ به عنوان آخرین نسل رجیستر شده آیفون‌ها در ایران افزایش قابل توجهی پیدا کرد. به طوری که آیفون‌های سری ۱۳ تا دو ماه گذشته با بهای بالاتری نسبت به مدل‌های جدیدتری یعنی سری ۱۴ و ۱۵ در بازار به فروش می‌رسیدند. ولی واردات اسمارت‌فون‌های اپل پس از کش‌وقوس‌های فراوان در دومین ماه از پاییز ۱۴۰۳ آزاد شد و دولت در هفته ابتدایی آبان ماه سال جاری از اجرای مصوبه رجیستری نسل جدید اسمارت فون‌های اپل برنذ خبر داد که انتشار خبر آزادسازی واردات و رجیستری آیفون‌های جدید منجر به سقوط قیمت موبایل‌های خانواده ۱۳ شد. مشاهدات میدانی از بازار موبایل اصفهان نشان می‌دهد قیمت آیفون‌های سری ۱۳ پس از اعلام خبر رجیستری سری ۱۴ به بعد، نوسان قیمت شدیدی را تجربه کرده است، به طوری که آیفون ۱۳ پرو مکس که در مهرماه سال جاری با قیمت حدود ۱۶۰ میلیون تومان به فروش می‌رسید، در عرض چند ساعت پس از انتشار خبر رجیستری نسل جدید تولیدات اپل چند ده میلیون تومان از ارزش خود را از دست داد و با قیمت کمتر از ۱۰۰ میلیون تومان در بازار عرضه شد.

■ **ریزش قیمت سری ۱۳ ادامه دارد**

اگرچه حدود یک ماه از خبر آزادسازی واردات و رجیستری آیفون‌های نسل جدید می‌گذرد ولی گزارش‌های میدانی از تداوم روند ریزشی قیمت آیفون‌های نسل ۱۳ در بازار موبایل اصفهان حکایت می‌کند. در این میان آیفون ۱۳ پرو مکس در مقایسه با سایر اعضای خانواده خود افت قیمت چشمگیری را تجربه کرد. برای نمونه اکنون خریداران جهت خرید آیفون ۱۳ پرو مکس با حافظه ۲۵۶ گیگابایت باید کمتر از ۹۰ میلیون تومان هزینه کنند در حالی که این اسمارت فون قبل از انتشار خبر رجیستری نزدیک به ۱۶۰ میلیون تومان قیمت داشت و با آیفون ۱۳ پرو مکس با حافظه ۱۲۸ گیگابایت به جای ۹۵ میلیون تومان با قیمت جدید ۶۰ میلیون تومان در بازار عرضه می‌شود. در ادامه باید به قیمت آیفون‌های ۱۳ پرو اشاره کرد که بهای این مدل از اسمارت فون‌های اپل با حافظه ۲۵۶ گیگابایت از ۱۵۴ میلیون تومان به ۷۰ میلیون تومان کاهش یافت و نسخه ۱۲۸ گیگابایتی آن به جای ۹۶ میلیون تومان با قیمت کمتر از ۵۰ میلیون تومان یعنی حوالی ۴۸ میلیون تومان قابل خریداری است. آیفون ۱۳ ساده نیز با توجه به حافظه داخلی با قیمت ۳۹ تا ۴۸ میلیون تومان به فروش می‌رسد.

■ **فروش آیفون‌های کارکرده به صورت اقساطی**

بررسی آگهی‌های منتشر شده طی یک ماه گذشته در پلتفرم‌های آنلاین نشان می‌دهد حجم آگهی‌های فروش مدل‌های مختلف آیفون ۱۳ بسیار افزایش یافته است و فروشندگان در تلاش‌اند آیفون‌های سری ۱۳ را هر چه زودتر در قیمتی بالاتری بفروشند چراکه فعالان بازار موبایل عقیده دارند قیمت سری ۱۳ با عرضه گسترده و رجیستری نسل ۱۶ در بازار افت محسوس‌تری پیدا خواهد کرد. از این رو تعدادی از مالکان آیفون‌های کارکرده سری ۱۳ خود را با شرایط اقساطی و با یک‌تا ۱۲ فقره چک نیز عرضه می‌کنند. برای مثال در یکی از آگهی‌ها فروشنده‌ای آیفون ۱۳ ساده با ۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی را به صورت چکی بدون پیش پرداخت به فروش می‌رساند و یا در آگهی دیگری مالکی آیفون ۱۳ پرو با سلامت باتری ۹۱ درصدی را بدون پیش پرداخت با اقساط ۱۲ ماهه عرضه می‌کند. فرد دیگری نیز آیفون ۱۳ پرو مکس ۲۵۶ گیگابایتی با سلامت باتری ۸۹ درصدی را با قیمت ۶۲ میلیون تومان برای فروش آگهی کرده است که جزئیات این آگهی نشان می‌دهد خریدار می‌تواند پس از پرداخت ۳۱ میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت، مابقی مبلغ آن را در اقساط یک‌تا شش ماهه بپردازد.

بازار مسکن اصفهان در رکود پاییزی به سر می‌برد

### خران خرید!

۳۰ میلیون تومان عبور کرده است. در تعداد محدودی از محله‌های شهر، آپارتمان‌های قدیمی ساخت با قیمتی کمتر از ۳۰ میلیون تومان برای هر مترمربع آگهی شده‌اند.

در نتیجه کف قیمت یک آپارتمان ۱۰۰ مترمربعی در محله‌های متوسط شهر اصفهان از ۳ میلیارد تومان آغاز می‌شود. بسیاری از فروشندگان حاضر ند در قبال پول نقد پای معامله ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی را تخفیف بدهند.

در محله‌هایی مانند امپریه، دکتر حسابی، ولیعصر تعداد زیادی از آگهی‌های فروش با قیمتی بالاتر از ۴۵ میلیون تومان برای هر مترمربع به ثبت رسیده است و کف قیمت آپارتمان ۱۰۰ مترمربعی از ۵ میلیارد تومان آغاز می‌شود.

در محله‌های همجوار یا نزدیک به زاینده‌رود نیز کف قیمت آپارتمان از هر مترمربع ۷۰ میلیون تومان آغاز می‌شود و به بیش از ۱۰۰ میلیون تومان می‌رسد. در این محله‌ها بیشتر آپارتمان‌های فروشی بزرگ‌تر از ۱۰۰ مترمربع هستند.

از طرفی بررسی‌های نشان می‌دهد کف قیمت هر مترمربع آپارتمان نوساز در بسیاری از محله‌های شهر اصفهان از ۴۰ میلیون تومان آغاز می‌شود؛ با این تفاسیر، کمترین بودجه لازم برای خرید یک آپارتمان نوساز ۱۰۰ مترمربعی نزدیک ۴ میلیارد تومان است. البته درصد بالایی از آگهی‌های فروش با قیمتی بالاتر از ۴۵ میلیون تومان به ثبت رسیده‌اند. در محله ولیعصر آپارتمان‌های نوساز بسیاری با قیمت هر مترمربع بالاتر از ۵۲ میلیون تومان عرضه می‌شوند.

در محله‌های لوکس شهر نیز آپارتمان‌های نوساز به مراتب بالاتر از متری ۱۰۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده‌اند.

#### ۶ تن چوب بلوط قاچاق در اصفهان کشف شد

منابع طبیعی و جلوگیری از قانون‌شکنی و فعالیت‌های مخربانه با همکاری مقامات قضایی و انتظامی صورت می‌گیرد و ما برای حفاظت از منابع و عرصه‌های طبیعی مصمم هستیم.

به گزارش «ایرنا»، استان اصفهان ۱۰۰۷ میلیون هکتار مساحت دارد که بیش از ۹۰ درصد آن معادل حدود ۹۰۸ میلیون هکتار عرصه منابع طبیعی و ملی، حدود ۴۰۳ هزار هکتار جنگل، ۶ میلیون هکتار مرتع و سه میلیون هکتار بیابان است. جنگل‌های استان به‌طور عمده در دو شهرستان فریدونشهر با ۴۰ هزار هکتار و سمیرم با ۲۵ هزار هکتار قرار دارد و سرانه جنگل در این منطقه کمتر از ۰.۱ هکتار است اما با وجود سطح کم، تنوع گونه‌ای خوبی (۳۵ گونه درختی و درختچه‌ای) دارد. این منطقه از نظر تقسیم‌بندی نواحی رویشی در ۲ ناحیه زاگرس و ایرانی توراتی قرار گرفته است که ناحیه رویشی زاگرس، غرب و جنوب استان را شامل می‌شود و بقیه مناطق جزو ناحیه رویشی ایرانی توراتی به‌شمار می‌رود.



گفت‌وگو با مشاوران املاک اصفهان از رکود حاکم بر معاملات بازار مسکن خبر می‌دهد. سیدمهدی حجازی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان نیز با تأیید این موضوع گفت: در بسیاری از محله‌های شهر تقریباً معامله‌ای انجام نمی‌شود و بازار را کد است.

به گزارش خبرنگار «ایراسین»، رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان اظهار کرد: در بسیاری از محله‌های شهر تقریباً معامله‌ای انجام نمی‌شود و بازار را کد است؛ با وجود این، بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد قیمت آپارتمان‌های فروشی در بسیاری از محله‌های شهر اصفهان نسبت به ماه گذشته تغییر خاصی به ثبت نرسانده است.

در مواردی قیمت‌های پیشنهادی با افزایش جزئی همراه بود ولی فروشندگان مدعی‌اند طی ماه‌های گذشته بازدید متقاضیان از ملک آنها به شدت کاهش یافته است.

کف قیمت هر مترمربع آپارتمان در بسیاری از محله‌های شهر از مرز

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان از کشف ۶ تن چوب درخت بلوط قاچاق در اطراف شهرستان خمینی‌شهر در این استان خبر داد. سرهنگ علی صادقی در گفت و گو با خبرنگار «ایرنا» اظهار کرد: این محموله از مناطق غربی کشور وارد استان اصفهان شده بود که در پی کشف آن، یک نفر دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد.

وی ادامه داد: محموله مورد نظر از لحاظ وزنی، جزو بزرگ‌ترین کشفیات یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی از ابتدای امسال تا کنون است.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان تصریح کرد: درخت بلوط از گونه‌های گیاهی ارزشمند در جنگل‌های زاگرس به‌شمار می‌رود که نقش شایانی در حفظ محیط زیست و جلوگیری از فرسایش خاک، انتشار ریزگردها و وقوع سیلاب دارد لذا حفاظت همه جانبه و جلوگیری از نابودی این دانشت‌ها ضروریست. سرهنگ صادقی افزود: کشفیات یگان حفاظت اداره کل

رئیس‌جمهورایراندر نشست تخصصی با موضوع بررسی پیش‌نویس سند

علی‌یزدی، نایب‌رئیس اول کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی؛

فاطمه داوری، مدیرکل حفظ و احیای بناها، محوطه‌ها و بافت‌های تاریخی؛

زهره بزرگمهر، کارشناس میراث فرهنگی؛ عبدالحسین وکیلی فرد، از بنیانگذاران

سازمان وقت میراث فرهنگی و چهره ماندگارمفاخر میراث فرهنگی و احمد محیط طباطبایی، رئیس ایکوم (کمیته موزه‌ها در ایران) یکشنبه چهارم آذر

در سالن فخر وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برگزار شد. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی؛ رسول وطن‌دوست،پیشکسوت میراث‌فرهنگی؛

علی یزدی خواه ،نایب رئیس اول کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی؛

فاطمه داوری، مدیرکل حفظ و احیای بناها، محوطه‌ها و بافت‌های تاریخی؛

زهره بزرگمهر، کارشناس میراث فرهنگی؛ عبدالحسین وکیلی فرد، از بنیانگذاران

سازمان وقت میراث فرهنگی و چهره ماندگارمفاخر میراث فرهنگی و احمد محیط طباطبایی، رئیس ایکوم (کمیته موزه‌ها در ایران) یکشنبه چهارم آذر

در سالن فخر وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برگزار شد. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی؛ رسول وطن‌دوست،پیشکسوت میراث‌فرهنگی؛

- پیش‌نویس سند ملی میراث فرهنگی تهیه شده است**

حجت‌الاسلام‌والمسلمین خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در این نشست تخصصی گفت: ما برای موضوع این نشست جلسات جداگانه‌ای داشتیم و بنا شد یک سند معطوف به اجرا بنویسیم.
انصافاً وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز پیگیر شد و سند صنایع دستی تدوین و مصوب شد. ویژگی این سند مشارکت بسیاری از افراد و فعالان این حوزه است. پیش‌نویس سند ملی

میراث فرهنگی تهیه شده است و امیدواریم صدها نفر از نخبگان و فرهیختگان این حوزه در نگارش این سند مشارکت داشته باشند.
خسروپناه ادامه داد: چهار ویژگی در میراث فرهنگی به ویژه در میراث ناملموس قابل رویت بوده است که یکی از آن‌ها خانواده‌محور بودن است. بسیاری افراد در شهرها و روستاها در کنار خانواده و در خانه‌هایشان کار می‌کردند، با تقویت میراث ناملموس می‌توانیم از خانواده‌ها حمایت کنیم. ویژگی دوم معنویت‌گرایی است. در بحث ایجابی برگزاری نمایشگاه صنایع دستی نمود دارد که با متراپی چوب و فلزات مختلف صنعتی که تولید می‌کنند عمدتاً با نگاهی معناگرا تولید می‌شود؛ یعنی میراث فرهنگی ما سکولار نیست،میراث فرهنگی ملموس و ناملموس معناگراست. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار کرد: ویژگی سوم حکمت‌بنیان بودن میراث فرهنگی است. حکمت عرفانی حکمتی است که مبنای آن توحید محوری و وحدت است. چهارمین ویژگی تعلق به اهل بیت(ع) و زیارت است. زیارت نیز جزو میراث ناملموس است و پنجمین ویژگی پیوند فرهنگ ناملموس ما با سلامت است.

- جای خالی میراث ناملموس در کتب درسی**

در ادامه علی یزدی خواه، نایب رئیس اول کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فرهنگ در کشور مظلوم است، در ضرورت افزایش بودجه فرهنگی کشور تأکید کرد و افزود: برای اضافه کردن یک درصد بودجه فرهنگی کشور در تلاشیم که بخشی از بودجه شرکت‌های دولتی و بانک‌ها باید صرف مسائل فرهنگی شود و امیدواریم وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز از این سهمیه قانونی خود استفاده‌کند.

او اشاره به اهمیت مستندسازی در ترویج فرهنگ ناملموس بر ضرورت گنجاندن محتواهای مرتبط با فرهنگ ناملموس در کتب درسی ابتدایی تأکید کرد و افزود: مقطع ابتدایی بالاترین نرخ بهره‌وری را دارد و آموزش‌های این دوره از ماندگاری بالایی بهره‌مند است. نقطه عطف موضوع انتقال مباحث فرهنگی آموزش در مقطع ابتدایی است. یزدی خواه با بیان اینکه اثربخش‌ترین، کیفی‌ترین و ماندگارترین آموزش در مقطع ابتدایی رخ می‌دهد، اضافه کرد: آموزش فرهنگ ناملموس با کمک وزارت میراث فرهنگی و صنایع‌دستی در کتب درسی باید ناپدینه شود.
نایب رئیس اول کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به استفاده از ظرفیت فراسیون میراث فرهنگی و گردشگری به‌منظور هم‌افزایی در اجرای برنامه‌های مصوب وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، گفت: پیگیری مسائل مربوط به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی وظیفه اصلی فراسیون است و مجلس شورای اسلامی برای اجرای اسناد بالادستی وزارتخانه از جمله سند ملی میراث فرهنگی در کنار وزارتخانه است و حمایت می‌کند.

- سند اولیه میراث فرهنگی حفظ شود**

احمد محیط طباطبایی، مدیرایکوم (کمیته ملی موزه‌ها) نیز با این یادآوری که طبق اساسنامه میراث فرهنگی، مرجعیت میراث با سازمان میراث فرهنگی است، گفت: مهم‌ترین اصل در میراث فرهنگی حفاظت است که احیا، پژوهش، معرفی و آموزش به‌منظور حفاظت صورت می‌گیرد و نباید مهم‌ترین اصل میراث فرهنگی زیر سؤال رود.
ما چیزی به نام درس میراث فرهنگی نباید داشته باشیم، بلکه همه دروس باید در بستر میراث فرهنگی به کار گرفته شود و هویت ایرانی از کتاب اول تا آخرین کتاب باید موجب شکل‌گیری هویت ایرانی در دانش‌آموزان شود.

محیط طباطبایی با بیان اینکه نگاه ما به میراث فرهنگی باید عام و زیربنایی باشد، اظهار کرد: در چند جای سند به توسعه اشاره شده است، ما احترام برای میراث فرهنگی نمی‌خواهیم بلکه میراث فرهنگی زیربنای توسعه و صل است. تمامی برنامه‌های توسعه در تمامی نهادها باید از محور میراث فرهنگی عبور کند و مبنای کار در توسعه و آموزش تمامی حوزه‌ها باشد.
او همچنین بر ضرورت حفظ سند اولیه میراث فرهنگی که از سوی افراد برجسته میراث فرهنگی نگاشته شده است تأکید کرد و افزود: حافظه سند را باید رعایت کرد و از آن نباید کاسته شود، بلکه باید مواردی که در این ۳۰ سال اضافه شده است، بر آن افزود.

- سند ملی میراث فرهنگی چه مشکلی را از ما حل می‌کند؟**

علی دارابی، قائم‌مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و معاون میراث فرهنگی نیز در این نشست به همکاری شورای عالی انقلاب فرهنگی برای تصویب اسناد بالادستی این وزارتخانه اشاره کرد و گفت: سند ملی صنایع دستی

## در نشست بررسی پیش‌نویس سند ملی میراث فرهنگی مطرح شد احترام برای میراث فرهنگی نمی‌خواهیم!

نهایی و ابلاغ شده است و سند ملی میراث فرهنگی نیز بعد از این جلسه در شورای عالی انقلاب فرهنگی بررسی نهایی می‌شود. همچنین سند ملی موزه‌داری، زنگ میراث در مدارس، گنجاندن واحد میراث فرهنگی در رشته‌های مختلف دانشگاهی از جمله برنامه‌های در دستور کار آن ششورا است که اهتمام ویژه برای تصویب آن‌ها وجود دارد.
دارابی با طرح این سؤال که سند ملی میراث فرهنگی قرار است چه مشکلی را از ما حل کند و به چه سؤال‌هایی پاسخ دهد و چه مانع‌هایی را از سرراه بردارد؟ و به تشریح بایسته‌های سند ملی میراث‌فرهنگی پرداخت و گفت: این سند به عنوان راهنمای نخست، تشخیص و منزلت تاریخی و تمدنی کشور را در بر می‌گیرد. همچنین باید ما را به حفظ و احیای میراث فرهنگی و هنری کشور و انتقال آن به نسل‌های آینده و تحکیم پایه‌های تمدنی آن در برابر فرهنگ بیگانه و مهاجم توانا سازد. این سند ملی باید منبع الهام، انگیزه، خلاقیت و تحرک برای افراد جامعه باشد.

اوگسترش امنیت، ثبات، شادی و نشاط اجتماعی را از دیگر کارکردهای سند ملی میراث فرهنگی عنوان کرد و افزود: نیاکان ما در ایران باستان بیش از ۶۵ جشن، آیین و مراسم داشتند. ایرانیان به شادی و نشاط در میان ملل مختلف دنیا معروف بودند. البته شادی و نشاط به عوامل مهمی مانند درآمد، رفاه، روابط اجتماعی، سلامت جسمی و روانی و شرایط سیاسی مساعد بستگی دارد.

معاون میراث فرهنگی با بیان اینکه سند ملی میراث فرهنگی باید موجب تحقق اقتصاد خلاق فرهنگی و برندسازی شود، به تحکیم هویت فرهنگی و تمدنی با تکیه بر میراث فرهنگی اشاره کرد و گفت: باید این مؤلفه‌ها و سازها در خروجی سند دیده شود و این ساز و کار با مرجعیت یافتن میراث فرهنگی در سپهر فرهنگی، آموزشی، علمی، تربیتی، هنری کشور و قرار گرفتن میراث فرهنگی به مثابه هویت ملی تحقق پیدا می‌کند.
دارابی ادامه داد: رابطه معناداری بین سایت‌های ثبت جهانی و جاذبه‌های گردشگری وجود دارد، این جاذبه‌ها از نمادهای هویت ملی محسوب می‌شوند. او با بیان اینکه بازخوانی و روایتگری میراث فرهنگی باید موجب انسجام ملی و تحکیم جامعه شود، بر اهمیت افزایش سواد میراثی تأکید کرد و گفت: باید سواد میراثی تبدیل به فرهنگ عمومی کشور شود. این موضوع که چگونه باید میراث فرهنگی را تبدیل به فرهنگ عمومی کرد در دستور کار شورای فرهنگ عمومی قرار دارد.

معاون میراث فرهنگی به نقش بی‌بدیل میراث فرهنگی در مناسبات جهانی و دیپلماسی عمومی اشاره کرد و افزود: نمایشگاه‌ها، جشنواره‌ها و رویدادهای فرهنگی سازوکار مهمی برای ارائه تصویر جذاب از ایران است. بی‌شک موزه‌ها نقش اساسی در آموزش و پژوهش، گسترش صلح و دموکراسی، افزایش مدارای اجتماعی و بالاد بردن سقف تحمل و تاب‌آوری دارند. موزه‌ها گنجینه، دارایی و ثروت و یک ملت هستند. موزه‌ها ارزش‌های اجتماعی مغفول واقع شده را تولید می‌کنند

مهدی شهبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

۱۸۸۰۲ کیلومتری ۵۲۷۲۲۲۲۱۸۲ صادره اصفهان فرزند اسمعیل در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۱۵۸/۲۸ متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴۲۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای جعفر هفتمانی (مالک رسمی) به متقاضیان فوق الذکر واگذار گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز ۱۵ آگهی می شود در صورتی که اشخاص معومی به صدور سند مسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

**م الف: ۱۸۲۴۰۳** مهدی شهبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

**مفاد آراء**

۹/۴۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبانداران تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روز نامه های فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدنت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۵۰۰۰۷۹۲۰۳۰۲۰۱۴۰۳۶-۱۴۰۳/۰۸/۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۵ آقای حشمت اله توری کته شوری فرزند نور محمد نسبت به شش‌دانگ یکدکتر باغ به مساحت ۳۳۱۶/۱۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۵۳- اصلی واقع در قلعه ترک ی بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی فتح اله روحانی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

**م الف: ۱۸۲۳۸۵۹** حسین عینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبانداران

**مفاد آراء**

۹/۴۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واریاضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۲۷۵۰۳۰۲۰۰۷۰۰۵۲۷۶-۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۵۲۷۶-۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای سعید محمد مرتضوی درجه فرزند سید حسن بشماره شناسنامه ۱۷۲۰۶۶۸۲۰۷ و آقای سید امیر رضا مرتضوی درجه فرزند سید حسن بشماره شناسنامه ۲۵۲ بالسویه در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی زروعی به مساحت ۳۴۶۱/۲۸ متر مربع پلاک ۲۶ اصلی واقع در هویه خریداری از مالک رسمی خانم پهیجت السادات پزشک محرزگردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ

### گردشگری و میراث

## زیردرود

www.zayanderoodonline.ir

zayanderoud8108@gmail.com

که این موضوع باید مورد توجه جدی قرار بگیرد. او با این تأکید که سند ملی میراث فرهنگی باید به توسعه و بسط همکاری ایران در سطح منطقه و جهان همچنین به مشارکت و مردمی‌سازی کمک کند، اظهار کرد: نهضت مردمی کردن حفظ، احیا، مرمت، روایت‌گری و بهره‌برداری یک راهبرد است، مردم، انجمن‌ها و تشکل‌های مردم‌نهاد باید نقش اساسی در این راستا ایفا کنند. این سند ملی در تدوین، عمل و اقدام باید نقش بارز و برجسته مردم و تشکل‌ها را جانشینی کند.
دارابی همچنین به اهمیت نقش کارشناسان و بدنه میراث فرهنگی در رفع موانع و چالش‌ها و رسیدن به موفقیت‌ها اشاره کرد و بر لزوم استفاده از تجارب و الگوهای موفق سایر کشورها تأکید داشت.

قائم‌مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه مخاطب اصلی این سند باید نسل جوان باشد، گفت: جوانان آینده‌سازان و مدیران حال و آینده کشور هستند. آنان باید به‌گذشته خود افتخار و امیدوار به آینده و فرادی بهتر باشند. ضرورت تحقق این مهم درک درست اصل و مقتضیات زمانه با بهره‌گیری از تکنولوژی و رسانه‌های نوین در عصر هوش مصنوعی و متاورس است.

او اضافه کرد: روایتگری باید به زبان و فهم نسل امروز، جذاب، مستند، حرفه‌ای، شوق‌برانگیز و غرور آفرین باشد. میراث فرهنگی هویت، فرهنگ، داشته‌ها و ثروت‌های تاریخی یک ملت است و مردم سرمایه اصلی یک جامعه هستند.
دارابی با بیان اینکه این موارد بایسته‌ها و سازهای اصلی برای استوار کردن پایه‌ها و ستون اصلی سند ملی میراث‌فرهنگی هستند، گفت: این سند باید مسائل دپروز، امروز و فرادی ما را پاسخگو باشد. سند ملی میراث فرهنگی با نظر و مشارکت فعالان و کارشناسان میراث فرهنگی باید تکمیل شود و نکات مطرح شده در جلسه پیگیری و در سند گنجانده خواهد شد.

- حفاظت از میراث فرهنگی امری حاکمیتی است**

فاطمه داوری، مدیرکل حفظ و احیای بناها، محوطه‌ها و بافت‌های تاریخی در ادامه این نشست گفت: موضوع حفاظت از میراث فرهنگی امری حاکمیتی است. مقام معظم رهبری در آغاز انتخابات دوره چهاردهم گفتند که مواریث میراث فرهنگی جزو امکانات کشور است. همچنین چندی پیش در صحبت‌هایشان به نیاز به امید و کم‌کردن تکیه به بیگانگان تأکید کردند و راه برون رفت از آن را به جوشیدن درون و استخراج گنجینه‌های میراث فرهنگی دانستند. وقتی صحبت از میراث فرهنگی می‌کنیم دو رکن میراث ملموس و ناملموس و میراث طبیعی را خواهیم داشت. در کشور ما در حال حاضر بالغ بر ۴۰ هزار اثر ثبت ملی شده وجود دارد که ۳۴ هزار اثر ملمسوس و ۱۳۰۰ اثر طبیعی را داریم که بالغ بر ۱۹۱ محدوده بافت شهری و ۳۴ هزار هنکتر محدوده بافت‌های تاریخی بوده که محل سکونت مردم است و بخش بزرگی از اموال فرهنگی را در برمی‌گیرد.

او ادامه داد: ۲۸ اثر ثبت جهانی شده در حوزه میراث فرهنگی و طبیعی داریم و در بین ۱۰ کشور دارای بیشترین آثار جهان قرار داریم و در حوزه ناملموس با ۱۲ پرونده چندملیتی در جایگاه دوم جهان و همچنین ۱۲ پرونده متعلق به ایران در مجموع ۲۴ اثر در جایگاه پنجم جهانی داریم. ۲۰۶ پایگاه در عرصه میراث ملی و جهانی و ۱۰۷ پایگاه در بخش میراث جهانی داریم. همچنین ۸۳۶ موزه در کشور داریم که ۲۵۹ موزه مستحده بافت‌های تاریخی بوده که ۲۲۶ موزه وابسته به سایر دستگاها و ۲۱۶ موزه وابسته به بخش خصوصی است.

مهدی شهبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

**م الف: ۱۸۲۴۲۸۸** مظاهر عباسی قائم‌شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان مفاد آراء ۹/۴۷ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روز نامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدنت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۵۰۰۰۷۹۲۰۳۰۲۰۱۴۰۳۶-۱۴۰۳/۰۸/۰۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ خانم افسانه یزدانی کچوتی فرزند عزیزقلی نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۱/۸۳ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۱

**م الف: ۱۸۳۱۳۸۳** مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

**مفاد آراء**

۹/۴۸ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روز نامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدنت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۵۰۰۰۸۰۸۰۳۲۰۳۰۲۰۱۴۰۳۶-۱۴۰۳/۰۸/۰۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ آقای سالار سلطانی اشیانی فرزند علی رخم نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یکباب مغازه به مساحت ۵۸/۲۲ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۱

**م الف: ۱۸۳۱۳۴۶** مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

کاهش تنوع ژنتیکی، حیات وحش پارک ملی «کلاه قاضی» اصفهان را به خطر می اندازد؛

## تهدیدِ تنها شدن!



پارک ملی «کلاه قاضی» اصفهان درسال‌های اخیربا چالش‌هایی مانند قطع شدن ارتباط با سایر زیستگاه‌ها و جزیره‌ای شدن مواجه شده است. پارک ملی و پناهگاه حیات وحش کلاه قاضی با مساحت حدود ۵۰ هزار هکتار در ۳۶ کیلومتری جنوب شرقی اصفهان واقع است؛ این منطقه زیستگاه گونه‌های مختلف وحوش از جمله غلخواران شاخصی چون آهو، «کل و بز» و «قوچ و میش» است. به گفته رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش حفاظت محیط زیست استان اصفهان، ارتباط پارک ملی کلاه قاضی با زیستگاه‌های اطراف آن قطع شده است به‌نحوی که مهاجرت‌های فصلی و موقتی

صورت نمی‌گیرد. مریم امیدوی افزود: ارتباط و تبادل بین‌گونه‌های داخل پارک ملی کلاه قاضی با مناطق اطراف در چنین شرایطی از دست می‌رود و موجب افزایش «درون آمیزی» می‌شود.

امیدی ادامه داد: این وضعیت سبب از دست رفتن تبادل ژنتیکی بین وحوش شاخص این منطقه از جمله آهو با بیرون و نواحی مجاور پارک کلاه قاضی می‌شود و با افزایش درون آمیزی، کاهش تنوع ژنتیکی رخ می‌دهد. رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: درون‌آمیزی و فقر تنوع ژنتیکی، زاد و ولد وحوش را دچار مشکلاتی می‌کند از جمله اینکه سقط جنین صورت

مستول واحد کنترل عفونت مرکز درمانی الزهرا(ع) اصفهان مطرح کرد

### مقاومت میکروبی تهدیدی جدی برای سلامت عمومی

آنتی بیوتیک‌ها، یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های بهداشتی در جهان است و با افزایش مصرف بی‌رویه مسئول واحد کنترل عفونت مرکز درمانی الزهرا(ع) اصفهان گفت: مقاومت میکروبی به معنای پاسخ ندادن میکروارگانیسم‌ها به داروها، به ویژه موضوعی می‌تواند عواقب وخیمی برای سلامت فردی و عمومی به همراه داشته باشد. مسئول واحد کنترل عفونت مرکز درمانی الزهرا(ع) اصفهان گفت: مقاومت میکروبی به معنای پاسخ ندادن میکروارگانیسم‌ها به داروها، به ویژه

وزیر آموزش و پرورش:

### تجهیز ۱۱۷ هزار کتابخانه مدرس راحت نیست

وزیر آموزش و پرورش گفت: نمی‌توان به راحتی کتابخانه ۱۱۷ هزار مدرسه را تجهیز کرد و موضوع کتاب و کتاب‌خوانی، در جامعه مهجور است.

علیرضا کاظمی در مراسم تجهیز ۴۰۰۰ کتابخانه کلاسی مدارس کشور با بیان اینکه موضوع کتاب و کتاب‌خوانی، در جامعه مهجور است و مکلف هستیم این موضوع را در کانون توجه قرار دهیم، اظهار کرد: باید مهارت‌های مطالعه را یاد دهیم. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش میدان‌دار اصلی کتاب و کتاب‌خوانی است و در جامعه هیچ جایی را پیدا نمی‌کنید که این همه مخاطب داشته باشد، افزود: مرکز نقل و توسعه کشور و مسیر دانایی و توانایی و قدرت و توسعه، کتاب است و جای کار بسیاری دارد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کارهای خوبی را معاونت پرورشی از گذشته شروع کرده، اما فاصله بسیار است، ادامه داد: ۶۵۰ هزار کلاس درس و ۱۱۸ هزار مدرسه در کشور وجود دارد، زمانی می‌توانیم ادعا داشته باشیم‌که حداقل ۱۰۰ هزار کتابخانه کلاسی داشته باشیم.

کاظمی با بیان اینکه باید بگوییم نتوانستیم در حوزه کتاب‌خوانی، سرمایه‌گذاری‌های کافی داشته باشیم،گفت: این حرکات نمادین هم قابل‌تقدیر است؛ یکی از مهم‌ترین کارها، محور توسعه و تجهیز کتابخانه‌های کلاسی در مدارس است، اما اینکه چگونه اقدام کنیم، مهم است، اگر به دانش‌آموزان بگوییم یک کتاب بیاورند، آنها دو کتاب می‌آورند، اگر به اولیا بگوییم دو کتاب بیاورید، کمک می‌کنند و این دو کتاب، پول دو کیلو میوه نمی‌شود.

وی با بیان اینکه نمی‌توانیم به همین راحتی کتابخانه ۱۱۷ هزار مدرسه را تجهیز

#### مفاد آراء

۹/۴۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۰۰۰۷۸۸-۳۰۲۰۱۵۰۰۳۴۰۳۴۰۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ آقای سپهراب زارعیان ریزی فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۰/۴۷ متر مربع فرورز از پلاک ۱۰۶- اصلی واقع در کمال آباد لنجان بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی حسن عبدالله زاده ریزی

۲- رای شماره ۰۰۰۷۸۹-۳۰۲۰۱۵۰۰۳۴۰۳۴۰۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ خانم صدیقه طالیبان ریزی فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۰/۴۷ متر مربع فرورز از پلاک ۱۰۶- اصلی واقع در کمال آباد لنجان بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی حسن عبدالله زاده ریزی

سه شنبه ۶ آذر ۱۴۰۳ ۲۴ جمادی الاولی ۱۴۴۶/۲۶ نوامبر ۲۰۲۴ شماره ۴۲۳۶



مشهد

می‌گیرد یا برهایی به‌دنیا می‌آیند که ممکن است مدت کوتاهی پس از تولد تلف شوند.
امیدی با اشاره به سرشماری وحوش شاخص پارک ملی کلاه قاضی در سال جاری، خاطر نشان کرد: نتایج این سرشماری نشان داد که جمعیت گونه‌های غلغخوار شاخص این منطقه مانند آهو، «کل و بز» و «قوچ و میش» افزایش چشمگیری نداشته و جزئی بوده است. وی بدون اشاره به آمار و اطلاعات جمعیت این وحوش، افزود: دلیل اینکه افزایش جمعیت این گونه‌های شاخص غلغخوار در پارک ملی کلاه قاضی قابل توجه نبوده، جزیره‌ای شدن و فقر پوشش گیاهی این منطقه است. وی گفت: راه‌کار ما برای افزایش زاد و ولد وحوش غلغخوار شاخص پارک ملی کلاه قاضی، انتقال برخی گونه‌ها از زیستگاه‌های دیگر به این منطقه است.

امیدی با بیان اینکه این کار نیازمند بررسی دقیق ساختار ژنتیکی گونه‌هاست، افزود: جابه‌جایی گونه‌ها، مسئله ای بسیار پیچیده است که به حمایت سازمان حفاظت محیط زیست در تخصیص بودجه نیاز دارد.

وی خاطر نشان کرد: تعداد کمی آهو سال گذشته از یکی از مناطق دیگر در پارک ملی کلاه قاضی رهاسازی شد اما این کار باید تداوم داشته باشد و برای گونه‌های «کل و بز» و «قوچ و میش» نیز اجرا شود تا شاهد افزایش قابل توجه زاد و ولد این گونه‌های غلغخوار در این منطقه باشیم.

به گفته کارشناسان محیط زیست، پارک ملی کلاه قاضی در ۲۰ سال گذشته به‌شدت جزیره‌ای شده است؛ یک سوسی این منطقه، شهرک صنعتی و سوی دیگر آن، جاده اصفهان به شیراز قرار دارد و در شمال آن، شهر «بهارستان» توسعه یافته است.

همچنین فعالیت معادن سنگ در اطراف کلاه قاضی سبب ایجاد ناامنی برای حیات وحش شده و از طرفی، مقرر است کنار گذر شرق اصفهان نیز از حاشیه این منطقه عبور کند.

جهانی در این هفته، با هدف افزایش آگاهی عمومی، به مردم یادآوری می‌کند که پزشکان برای تجویز دارو، دانش و تجربه لازم را دارند و خوددرمانی می‌تواند به بحران‌های بهداشتی بزرگتری منجر شود. کارشناسان بهداشت بر این باورند که پیشگیری و آگاهی از خطرات مصرف نادرست دارو، می‌تواند به حفظ سلامت جامعه کمک کند.
در این راستا، مردم باید به جای خوددرمانی، به پزشکان مراجعه کرده و از تجویزهای آنها پیروی کنند.

جانشین لشکر ۱۴ امام حسین(ع) اصفهان از تشییع پیکر مطهر ۱۱ شهید گنم‌ام در قالب کاروان «اهالی بهشت» در ایام قاضیه در استان خبر داد و گفت: پیکرهای مطهر شهید ا از روز ششم آذر (امروز) وارد اصفهان خواهند شد.

به گزارش «ایرنا»، سرهنگ پاسدار حسن امینی، روز دوشنبه در نشست خبری در مجتمع مطبوعاتی اصفهان افزود: برنامه‌های وداع و تشییع پیکر شهدای گنم‌ام در همه شهرستان‌های استان پیش‌بینی شده است و انتظار می‌رود با همراهی مردم شهیدپرور این، بر برنامه‌ها باشکوه و با عظمت برگزار شود.

وی ادامه داد: کاروان شهدا بر اساس جدول تنظیم شده، هر روز در تعدادی از شهرستان‌های استان حضور پیدا خواهند کرد و انتظار می‌رود مراسم استقبال باشکوه همچون سال‌های گذشته از پیکر مطهر شهید ا انجام شود.

جانشین لشکر ۱۴ امام حسین(ع) خاطر نشان کرد: کاروان «اهالی بهشت»، امسال برای چهارمین سال متوالی بر روی تریلر و خودروی «ارس» در سراسر استان اصفهان حضور پیدا خواهند کرد.

وی با بیان اینکه مردم شهرستان‌های استان از شامگاه سه‌شنبه ششم(امشب) تا شامگاه پنجشنبه، ۱۵ آذر میزبان کاروان شهدای گنم‌ام خواهند بود.
افصافه کرد: کاروان اهالی بهشت شامگاه سه‌شنبه ششم آذر پس از برگزاری نخستین شب

اجلاسیه کنگره ملی بزگداشت ۲۴ هزار شهید استان، با همراهی مردم از محل

مصلای اصفهان به سمت شهرستان اردستان بدرقه خواهد شد.

سرهنگ امینی خاطر نشان کرد: مراسم تشییع شهدای و الاقام روز چهارشنبه هفتم آذر در شهرستان‌های اردستان، نطنز، بادرود، آران و بیدگل و کاشان برگزار

### با مسئولان

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان:

### با تغییرات غیرمجاز ارکان خودروها برخورد می‌شود

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان با تأکید بر لزوم رعایت استانداردهای فنی خودروها و اهمیت بررسی‌های فنی قبل از هرگونه تغییر گفت: با تغییرات غیرمجاز ارکان خودروها برابر قانون برخورد می‌شود تا از خطرات جانی و مالی ناشی از آنها جلوگیری شود.
علی اصغر زارع اظهار کرد: تغییرات غیرمجاز در ارکان خودرو مانند تغییرات در سیستم تعلیق، موتور یا سایر قطعات اصلی، نه تنها ایمنی خودرو را کاهش می‌دهد، بلکه می‌تواند به تصادفات و حوادث جاده‌ای منجر شود.
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان افزود: تیم‌های این پلیس در سراسر استان نظارت مستمری بر خودروهای در حال تردد دارند و در صورت شناسایی خودروهای دارای تغییرات غیرمجاز، نسبت به برخورد قانونی و توقیف خودروهای مذکور اقدام خواهند کرد.
وی با اشاره به اینکه هدف پلیس ارتقای ایمنی در جاده‌ها و معابر است، گفت: این اقدامات در راستای حفظ جان رانندگان و ارتقای ایمنی جاده‌ها انجام می‌شود و در این رابطه از رانندگان می‌خواهیم هرگونه تغییر در خودروهای خود را تنها پس از دریافت تأییدیه‌های رسمی و از مراکز مجاز انجام دهند.

### کاهش ۴۹۵ نفری آمار جانباختگان سوانح رانندگی

جانشین پلیس راه راهور فراچا درباره آخرین آمار مربوط به تصادفات رانندگی در کشور اظهار کرد: بر اساس آمار سازمان پزشکی قانونی کشور، در سال جاری شاهد کاهش ۴۹۵ نفر از آمار جانباختگان سوانح رانندگی بوده‌ایم که نشان‌دهنده پیشرفت در برنامه‌های ایمنی و کاهش تصادفات است.
سیاوش محبی افزود: در حال حاضر ۸۱ هزار نیروی عملیاتی در ۶۱۰۰ پایگاه ثابت و سیار در جاده‌های کشور مستقر هستند که وظیفه تأمین امنیت تردد جاده‌ای را بر عهده دارند؛ طبق آمار، تدردهای جاده‌ای نسبت به سال گذشته ۷ درصد افزایش یافته است که نشان از رشد سفرها در کشور دارد.
وی ادامه داد: استان‌های تهران، البرز، مرکزی و قم بیشترین حجم تردد جاده‌ای را به خود اختصاص داده‌اند و در زمستان سال گذشته، آمار جانباختگان با ۱۹۴ نفر کاهش، معادل ۶ درصد کاهش یافته است.
در بهار این کاهش به ۲۶ درصد و در تابستان به ۲۸ درصد رسیده که نشان از تأثیرگذاری اقدامات پیشگیرانه و افزایش آگاهی عمومی دارد؛ پلیس راهور همچنان با برنامه‌ریزی دقیق و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، در تلاش است تا ایمنی جاده‌ها را ارتقا و روند کاهشی در آمار تلفات و تصادفات را ادامه دهد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان:

### افراد صاحب نفوذ برای حل اختلاف پا به میدان بگذارند

نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری گفت: افراد صاحب نفوذ و مورد اعتماد جامعه برای حل اختلاف بین مردم و اصلاح بین افراد پا به میدان بگذارند.
حجت‌الاسلام و المسلمین مصطفی حسناتی در گفت‌وگو با «ایسنا» به آمار پرونده‌های قضایی و اختلافات بین زوجین و افراد اشاره و اظهار کرد: سال به سال بر میزان این پرونده‌ها افزوده می‌شود و گاهی فرهنگ‌ها مثل اصلاح ذات البین کم‌رنگ می‌شود.
وی افزود: گسترش فرهنگ گد گشت، حفظ آرامش، بخشش و مهرتانی در بین مردم و خانواده‌ها بسیاری از مشکلات را رفع می‌کند و این وضع ناسمان نارضایتی و اختلافات را کاهش می‌دهد.
به اعتقاد عضو مجلس خبرگان رهبری بعضی از افراد صاحب نظر و نفوذ در جامعه هستند که این نعمت خود را اگر برای اصلاح بین مردم استفاده کنند بسیاری از مشکلات را رفع خواهد کرد.
وی افزود: نسبت به دعاوی و نزاع، اختلاف و منازعات در جامعه بی تفاوت نباید بود، بلکه برای حل آن و ایجاد صلح و سازش پای به میدان گذاشت.
وی به تلاش‌های معتمدین در شورای‌های حل اختلافات برای رفع خصومت اشاره کرد و گفت: این اقدامات سازنده است و قوه قضاییه هم با ایجاد دادگاه‌های صلح سعی به سازش بین طرفین دارد اما نباید کار به تشکیل پرونده بکشد.
به گفته امام جمعه نجف‌آباد اگر در خانواده‌ها افرادی برای اصلاح بین مردم و اطرافیان خود به میدان بیایند و کار کنند شرایط بهبود یافته و بسیاری از طلاق‌ها و مشکلات رفع شده و دوستی در جامعه افزایش می‌یابد.

تشییع پیکر ۱۱ شهید گنم‌ام در استان

### اصفحانی‌ها آماده استقبال از کاروان «اهالی بهشت» شدند

می‌شود.
وی بیان کرد: شهرستان‌های گلپایگان و خوانسار روز پنجشنبه هشتم

آذر، مقصد بخشی از این کاروان و بخش دیگر آن در شهرستان فریدونشهر حضور پیدا خواهند کرد و روز جمعه نهم آذر مورد استقبال مردم شهیدپرور شهرستان‌های داران، بوئین میاندشت، و چادگان قرار خواهند گرفت.

جانشین لشکر ۱۴ امام حسین(ع) افزود: کاروان «اهالی بهشت» روز شنبه دهم آذر مهمان مردم شهرستان‌های تیران و کرون و نجف آباد خواهند بود و روز یکشنبه یازدهم آذر وارد شهرستان‌های دهاقان، شهرضا و سمیرم می‌شوند و پس از آن به سمت بهارستان و سپاهان شهر عزیمت می‌کنند.
به گفته وی، کاروان شهدای گنم‌ام روز دوشنبه دوازدهم آذر مهمان مردم شهرهای لنجان، مبارکه و فلاورجان و روز سه‌شنبه سیزدهم آذر مهمان چهار شهرستان جدید استان شامل جرقویه، اژه، ورزنه و کوهپایه حضور خواهند بود و چهارشنبه چهاردهم آذر وارد شهرستان‌های نایین، گرگاب و شاهین شهر و دولت آباد می‌شوند.

امینی با اشاره به مسیر تشییع کاروان شهدا از میدان بزرگمهر به سمت گلستان شهدای اصفهان اظهار کرد: پیکر شهدا روز پنجشنبه پانزدهم آذر همزمان

با روز شهادت حضرت زهرا(س) در شهر اصفهان و بعدازظهر همان روز در شهرستان‌های ادرج و خمینی شهر تشییع خواهند شد.

در سالروز شهادت حضرت زهرا(س) به عنوان روز «شهید گنم‌ام»، هر سال پیکر مطهر شماری از شهدای تازه تفحص شده در قالب یک برنامه سراسری تشییع می‌شود.
تعداد شهدای گنم‌ام در طول هشت سال دفاع مقدس ۱۳ هزار نفر بالغ می‌شود که تاکنون پیکر بیش از ۱۱ هزار شهید تفحص شده است.

واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۰۹۷۵۲-۳۰۲۰۳۴۰۳۴۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۸ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم محمد جواد متقی کاشانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۰۰۰۲۸۸۵۴-۱۲۵ صادره از کاشان در شش‌دانگ زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۳۶۶ متر مربع فرورز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در

بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی شمسى بخشى کاشی از ورث مرحوم رضا و عذرا بخشى محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۱

م الفنا: ۱۸۳۳۶۹۱ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

فقدان سند مالکیت

۹/۵۲ طبق تقاضای وارده ۰۰۰۲۹۱۰-۴۰۳۷/۰۸/۲۱ با استناد دو برگ استشهادیه مصنف پیوست که امضای شهود رسماً گواهی گردید که آقای جواد قیاسی بموجب دادنامه ۸۹/۴۳۲-۵۴۳/۰۶/۱۳۸۹/۱۳ شعبه اول حصر وراثت کاشان احد از ورثه جواهر بوجاری مدعی است که سند مالکیت چهار و نیم دانگ از شش‌دانگ قطعه زمین مسکن مهر به مساحت

۰ مترمربع شماره ۵۶۶ فرعی از پلاک ۱۱ اصلی بخش ۲ کاشان به نام جواهر بوجاری در دفتر ۵۷ صفحه ۴۶۵ ذیل ثبت ۰۰۰۶۴۶۱-۳۰۲۰۳۴۰۳۴۰۱۴ صادر و تسلیم گردید که به علت جایجائی و اثاث کشی مفقود گردیده مالک درخواست سند مالکیت الخشن نموده است لذا طبق تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمایند تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد.
ارائه نشود العثن سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
م الفنا: ۱۸۳۳۳۴۰ محمد علی نظامی اشحنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

#### تحدید حدود اختصاصی

۹/۵۳ شماره نامه: ۰۰۰۲۸۴۵-۳۰۲۰۳۳۰۳۴۰۳۴۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ چون تمامی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر تقریباً دو رچلی معروف مرزگار پلاک ثبتی ۲۰۵- فرعی که در راستای استاندارد سازی به پلاک ۱۵۲۳ فرعی تبدیل گردیده است از ۳۷- اصله جزی بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام آقای قاسم رحیمی کشه و غیره فرزند عباس در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ ساعت ۱۱ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۳ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدیدی تا سی روز بگذرند خواهد شد.تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۱۴
م الفنا: ۱۸۳۴۲۵۹ رحمت اله شاهدهی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز



زمین فولادشهر می تواند باعث مصدومیت بازیکنان شود

سرمرمی ذوب آهن پس از برتری تیمش در مقابل هوادار در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی گفت: بازی در این زمین ۱۲۰ دقیقه و بسیار سنگین بود. به نظر من بازیکنان ذوب آهن واقعاً شایسته تقدیر هستند. من می دانم این بچه ها چقدر تلاش می کنند و چقدر حرفه ای زندگی می کنند و چقدر با مشکلات مبارزه می کنند تا بتوانند دل هواداران ذوب آهن را شاد کنند. من از بازیکنان تیمم و هواداران فهیم و اصیل ذوب آهن که تنها دلخوشی من در اینجا هستند تشکر می کنم.

محمد ربیعی درباره موقعیت سوزی های گلزنی بازیکنانش گفت: بله فرصت سوزی داشتیم ولی اینکه توانستیم این فرصت را ایجاد کنیم قسمت خوشایند تیم ماست به دلیل اینکه این می تواند به ما امید بازی تازه ای و رو به جلو را بدهد. قبول داریم که موقعیت هایی را محدودی از دست دادیم، قطعاً اگر بچه ها آرامش بیشتری داشته باشند و یک مقدار از این شیب عبور کنند فکر می کنم که بهره مندی بیشتری را از موقعیت های مان خواهیم داشت. او افزود: بعضی حرف ها گفتنش در اینجا سودی ندارد. خیلی ها به من می گویند چرا حرف نمی زنی و خیلی ها نمی دانند و می گویند چرا ربیعی ارسال و ارسال استعفا کرد؟ خب اگر نگویند مردم نمی دانند و فکر می کنند ایراد از من است و من مورد قضاوت قرار می گیرم ولی اشکال ندارد من حاضرم قضاوت بشوم ولی الان حاشیه به مجموعه نیاید. ربیعی درباره ظاهر عصبانی اش پس از کسب اولین برد خانگی توضیح داد: غارخواهی می کنم. من با افتخار در خدمت شما و مردم اصفهان هستم. به هر حال بعضی وقت ها نا گفته هم خیلی چیزها معلوم است ولی اختلافات و اختلاف نظرهایی که داریم در روند کار تأثیرگذار است. چیزی که می توانم بگویم این است که از مجموعه و کارخانه و هواداران ذوب آهن می خواهم که ان شاء... یک حس و انگیزش مثبتی را به تیم و بازیکنان اینجا انتقال بدهند. یک روزی قول داده ام که همه چیز را می گویم ولی الان حرف دهنم کمکی نمی کند. سرمرمی ذوب آهن درباره شرایط خاک زمین فولادشهر گفت: زمین شرایط بازی نداشت و زمین فولادشهر خرابتر هم می شود، حتی توپ هم روی آن بلند نمی شد. این زمین خطرناک است و می تواند رباط صلیبی داد. به هر حال اصرار است و ایراد ندارد. خدا را شکر می کنم که توانستیم از این مرحله به سختی عبور کنیم. ما جزو تیم هایی بودیم که قرعه لیگ برتری داشتند و لذتش هم همین است. مهم نیست در جام حذفی یا چه کسانی بازی کنیم. دپیروز دو تیم لیگ یکی توانستند لیگ برتری را ببرند پس فوتبال غیر قابل پیش بینی است. او درباره تأثیر مثبت تعویض های انجام شده در روند بازی و مایه گذاشتن همه بازیکنان تیمش گفت: من بابت همین مسئله از بازیکنانم و کل کادرفنی و تیمم نهایت تشکر را کردم. گفتم که نهایت دلخوشی ام هستند.

کاپیتان سپاهان:

۳ امتیاز بازی با الوحدات برای ما حیاتی است

کاپیتان سپاهان امیدوار است طلایی پوشان با پیروزی در دو بازی آینده خود مقابل الوحدات و استقلال تاجیکستان به دور بعد رقابت های لیگ قهرمانان آسیا صعود کنند. به گزارش «ورزش سه»، تیم سپاهان برای دیدار الوحدات اردن در چارچوب مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲ به دوحه سفر کرد و یکشنبه شب اولین تمرین خود برای این بازی را زیر نظر پاتریس کارترون، سرمرمی جدید خود، برگزار کرد. محمد کریمی، در حاشیه این تمرین اظهار کرد: شرایط تمرینی خیلی خوبی داشتیم و دیدار مهمی با الوحدات اردن داریم و باید ۳ امتیاز بازی را بگیریم تا بتوانیم صعود کنیم. او در خصوص شرایط بازیکنان سپاهان توضیح داد: شرایط بدنی بچه ها خیلی خوب است و از نظر روحی و روانی هم شرایط خیلی خوبی داریم. اولین تمرین مان با آقای کارترون برگزار شد و تمرین خیلی خوبی بود. فکر می کنم آماده آمدگی داریم که این بازی را ببریم. کریمی درباره شانس صعود سپاهان به دور بعد رقابت ها گفت: با توجه به اینکه شرایط گروه پیچیده شده، نیاز داریم که دو بازی آینده را ببریم. فکر می کنم در صورت پیروزی در این دو بازی و کسب ۶ امتیاز، قطعاً صعود می کنیم. این بازی خیلی برایمان مهم است و حتماً باید ببریم.



امشب، مصاف سپاهان با الوحدات اردن در قطر با طعم انتقام جویی

سرنوشت ارتش زرد در دستان «غول سبز»

مهاجم مراکشی و «اوسینو سزار» وینگر سنگالی الوحدات گرفته تا «مهند سمرین» و «ابراهیم صبرا» ملی پوشان اردنی «غول سبز» که با درخشش خود در جمع شاگردان رفت علی به کلیدی ترین مهره های تیم اوتبديل شده اند و هر وقت با به توپ می شوند می توانند سد دفاعی هرتیمی را به خطر بیاندازند و در بازی رفت با سپاهان هم ثابت کردند راه نفوذ به سد دفاعی ارتش طلایی را خوب بلدند و یک آن غفلت از این بازیکنان می تواند به قیمت حذف از لیگ قهرمانان آسیا ۲ تمام شود. باید منتظر ماند و دید آیا رفت علی همچون دیدار رفت که با دیکته کردن اندیشه هایش توانست طلسم شکست ناپذیری همتای پرتغالی خود در تیم اصفهانی را بشکند طعم تلخ شکست با این بار به کارترون خواهد چسباند یا اینکه ارتش زرد با فرمانده فرانسوی خود موفق خواهد شد بر «غول سبز» چیره شود و مهر پایانی بر طلسم شکست ناپذیری این تیم در رقابت های آسیایی بزند؟

با الوحدات چیزی برای از دست دادن ندارند بدون شک به آب و آتش خواهند زد تا فاتح این دیدار شوند. خط آتش سپاهان یکی از نقاط قوت ارتش زرد در مصاف با تیم سبز خواهد بود؛ چه اینکه آنها با به ثمر رساندن ۹ گل در ۴ دیدار یعنی میانگین ۲/۲۵ گل در هر بازی نسبت به تیم رفت علی (۶ گل در ۴ بازی و میانگین ۱/۵ گل در هر دیدار) عملکرد زهره زاری میزبانی از تیم اردنی در ورزشگاه حمد بن خلیفه شده، با توجه به اینکه در نخستین دیدار برگشت رقابت های آسیایی خود موفق شد در این ورزشگاه قطری حریف اماراتی اش را با سه گل بدرقه کند. امشب نیز مصمم به تکرار این خاطره خوش در مصاف با صدر نشین گروه C است. دست و پنجه نرم کردن سپاهان با «غول سبز» اولین دیداری خواهد بود که با حضور پاتریس کارترون روی نیمکت طلایی ها برگزار خواهد شد؛ بدون شک این سرمرمی فرانسوی برای اثبات توانایی های خود تلاش خواهد کرد هر چه در چنته دارد رو کند تا اولین گام را در آس هدایت ارتش طلایی اصفهان محکم بردارد. ۳ امتیاز این بازی علاوه بر اینکه برای نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲، حیاتی است برای سرمرمی جدید این تیم نیز سرنوشت ساز خواهد بود. شاگردان کارترون که در دیدار رفت در خانه الوحدات مغلوب حریف اردنی شده اند امشب با حس انتقام جویی پای به میدان خواهند گذاشت و انگیزه بالایی آنها برای دست پر خارج شدن از این بازی حساس و سرنوشت سازی می تواند به برگ برنده کارترون در مصاف امشب تبدیل شود. ضمن اینکه سپاهانی ها می توانند از ضعف شاگردان رفت علی در کسب نتیجه در بازی های خارج از خانه نیز برای نیل به پیروزی بهره ببرند. الوحدات اگرچه با شکست ناپذیری در رقابت های آسیایی درخشان ظاهر شده اما این تیم تا پایان هفته هشتم رقابت های باشگاهی اردن در رده سوم لیگ این کشور قرار دارد و با کسب یک شکست و یک تساوی در سه بازی خارج از خانه خود در مسابقات داخلی نشان داده که به خاک کشیدن «غول سبز» در غیبت هوادارانش که از آنها به عنوان «سلاح مخفی» تیم اردنی یاد می شود برای سر بازیان کارترون مأموریت غیرممکنی نخواهد بود. هر چند سپاهان امتیاز میزبانی و بازی در حضور هواداران پرشورش خود در نقش جهان را به اجبار از دست داده اما طرفداران ارتش طلایی، در بازی با الشارجه با حضور پرشور در ورزشگاه حمد بن خلیفه نشان دادند هیچگاه تیم محبوب خود را تنها نخواهند گذاشت و حمایت آنها از سپاهان در کشور قطر و فرسنگ ها دور از خانه هم می تواند به پیروزی طلایی پوشان ختم شود.

هر نتیجه ای غیر از برتری در بازی امشب می تواند کار کارترون و تیمش را در رقابت های آسیایی به خط آخر برساند و سپاهانی ها که در مصاف



فوتبال جهان

ریکاروی بازیکن مصدوم با توپ طلای مودریچ

لوکا مودریچ با ارسال توپ طلای خود برای یک بازیکن کروات که بر اثر سقوط از ارتفاع آسیب دیده است، بار دیگر نام خود را بر سر زبان ها انداخت. به گزارش «ورزش سه»، گزارش های مطبوعاتی در کروات حاکم از آن است که لوکا مودریچ، کاپیتان رئال مادرید و تیم ملی کروات، توپ طلای سال ۲۰۱۸ را برای بازیکن جوان آسیب دیده به نام ایوان شیبینا که این روزها در بیمارستان حضور دارد فرستاد تا انگیزه و روحیه این بیمار را افزایش دهد. طبق گزارش رسانه vgradina کروات، مودریچ بار دیگر نشان داد که علاوه بر درخشش در مستطیل سبز، قلب و منش مهربانی دارد. او تصمیم گرفت با یک حرکت انسان دوستانه، شیبین که از ناحیه سر دچار آسیب دیدگی جدی شده است را تشویق کند تا هر چه زودتر از بستر بیماری رها شود. برای همین، مودریچ توپ طلایی که سال ۲۰۱۸ تصاحب کرده بود را برای ایوان فرستاد تا این بیمار جوان با آن عکس بگیرد و در عین حال باعث انگیزه او در راستای ریکاروی هر چه بهتر شود. مودریچ همچنین یک پیراهن امضا شده رئال مادرید و توپ فوتبال را به همراه توپ طلا برای ایوان شیبینا ارسال کرد که منجر به خوشحالی شدید او و خانواده بیمار شد. ایوان شیبینا، فوتبالیستی مستعد در کروات است که پس از سقوط ناگوار از ارتفاع در روزهای ابتدایی سال جاری، شدیداً از ناحیه سر آسیب دید و همچنان در بیمارستان بستری است.

آنچلوتی رئال رازنده کرد

آنچلوتی با سیستم جدیدش رئال مادرید را به دوران اوج برگرداند. به گزارش «فارس»، «سیستم جدید آنچلوتی جواب داد»، این گزارش روز گذشته نشریه اس اسپانیا از کامبک رئال به دوران اوجش است. رئال مادرید در چهار بازی اخیرش با کسب یک برد در بحران به سر می برد و جایگاه آنچلوتی به خطر افتاده بود. رئال مادرید یکشنبه شب در رقابت های الیگا به مصاف لگانس رفت و با نتیجه ۳ بر صفر پیروزی رسید. در این بازی امپایه بعد از چهار بازی موفق به گلزنی شد. بلینگام دوباره اوج گرفت و گل زنی کرد. نشریه اسپانیایی می نویسد که آنچلوتی با سیستم جدیدش برای رئال مادرید «امپایه و بلینگام را رازنده کرد». بر اساس گزارش اس، آنچلوتی جنگ را آغاز کرده و «با سیستم به روز شده آماده تقابل بزرگ مقابل لیورپول در آتفیلد است».

چرا اینتری ها بنجامین پاورد را دوست دارند؟

بنجامین پاورد، مدافع فرانسوی تابستان گذشته از بایرن مونیخ راهی اینتر شد. او در مدت کوتاهی که از حضورش در ترانزوری می گذرد بسیار محبوب شده و در مصاحبه با تله فوت خودش را از محبوبترین بازیکنان اینتر دانست. به گزارش «ورزش سه»، وقتی از پاورد درباره رضایتش از بازی در اینتر و احتمال تمدید پرسیده شد او گفت: «من که در میلان خیلی راضی ام. اینتر هم یک باشگاه فوق العاده است. از این راضی تر نمی شود. من به اینتر آمدم که قهرمان سری A بشوم. اتفاقی که قبل از من اتفاق افتاده بود و حالا این ستاره دوم را روی پیراهن دارم. حالا به سخت ترین بخش ماجرا رسیدیم. سخت ترین کار در فوتبال این است که موفقیت را حفظ کنید. بنابراین ما قصد داریم همه جام ها را ببریم. این برنامه همه ما در اینتر است.» مصاحبه کننده از پاورد در باره علاقه زیاد هواداران اینتر به او پرسید. تله فوت به پاورد گفت که او از محبوبترین بازیکنان ترانزوری است و پاورد پذیرفت. او گفت: «هواداران عاشق من هستند؟ بله، خیلی. علت این عشق و محبت هواداران به من این است که می دانند برای این پیراهن همه چیز را می دهم. همیشه با تمام وجود برای این پیراهن بازی می کنم و ۱۰۰ درصد در زمین و بیرون از زمین خودم را وقف اینتر کرده ام. به این خاطر است که اینتری ها اینقدر دوستم دارند.»



خبررور

مهاجم ذوب آهن: مدعی اصلی جام حذفی هستیم

مهاجم ذوب آهن تأکید کرد این تیم یکی از مدعیان اصلی جام حذفی است. در آخرین تأییدیه های وقت های اضافی نیمه دوم دیدار ذوب آهن و هوادار در جریان مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های جام حذفی که با نتیجه صفر بر صفر دنبال می شد و در حالی که حاضران در ورزشگاه فولادشهر آماده ۳۰ دقیقه وقت های اضافی می شدند، داور یک ضربه ایستگاهی از پشت محوطه جریمه به سود سبزو پوشان اصفهانی اعلام کرد. محسن آذر یاد هافبک باتجربه ذوبی ها پشت توپ رفت و با ارسال دقیق توپ را به داخل محوطه جریمه فرستاد تا فریبرز گرمی هم تیمی او از عقب اضافه شود و با پروازی بلند و با ضربه سری دقیق گل برتری شاگردان ربیعی را بزند. در نهایت این دیدار با این گل به سود میزبان به پایان رسید و ذوب آهن با حذف شاگردان رحمتی به یک هشتم نهایی جام حذفی صعود کرد. بازیکن ۳۵ ساله ذوب آهن بعد از این بازی گفت: «بازی خیلی سختی بود و خدا را شکر توانستیم برنده شویم. امیدوارم که در ادامه راه هم بتوانیم نتیجه بگیریم و موفق باشیم.» مرتضی تبریزی درباره شرایط خودش افزود: «بعد از مصدومیت شرایط رفته رفته در حال بهتر شدن است. تلاش می کنم تا بتوانم به بهترین شکل به تیم کمک کنم. خودم روز به روز هم از لحاظ جسمانی و هم از نظر روحی در حال بهتر شدن هستم.» مهاجم ذوب آهن با حمایت از عملکرد این تیم گفت: «تیم ما یک تیم جوان و خیلی خوب است. بازی های قبلی هم که در خانه داشتیم اصلاً مستحق باخت نبودیم. بسا این حال در این بازی نشان دادیم یک کاملاً قدرتمند هستیم. درست است که بازی به ۱۲۰ دقیقه کشید اما موقعیت های زیادی خلق کردیم و تیم برتر زمین بودیم و توانستیم پیروز شویم.» تبریزی افزود: «از الان روی بازی های بعدی تمرکز می کنیم چون یکی از مدعیان اصلی جام حذفی هستیم و تلاشمان این است که به فینال مسابقات راه پیدا کنیم.»

راز بوسه خاص رنگرز به پای کشتی گیر سنگین وزن ایران

راز بوسه عجیب سرمرمی تیم ملی کشتی فرنگی مشخص شد. به گزارش «خبر آنلاین»، رقابت های دوستانه کشتی ایران و روسیه در دو بخش آزاد و فرنگی با برتری تیم ملی کشتی ایران در دو بخش به پایان رسید. ابتدا مصافبه فرنگی برگزار شد که رقابت جذاب ایران و روسیه با نتیجه ۵ بر ۵ به اتمام رسید، اما ملی پوشان ایران به واسطه امتیاز مثبت بیشتر برابر فرنگی قدرتمند خود به پیروزی رسیدند. رقابت ایران و روسیه به قدری جذاب و نزدیک بود که کشتی یابانی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم تعیین کننده نتیجه کلی بود؛ جایی که امین میرزازاده، قهرمان جهان و نفر سوم المپیک رودروی کشتی گیر نامدار روس یعنی سرگی سیمینوف قرار گرفت. میرزازاده به واسطه دو خطاری که داوران به او دادند ابتدا ۲ بر صفر از حریف خود عقب افتاد، اما در ادامه با یک بارانداز فوق العاده ۲ امتیاز گرفت و برنده کشتی شد تا در مجموع دو تیم مساوی شوند و ایران به واسطه امتیازات مثبت بیشتر بر روسیه غلبه کند. بعد از پایان کشتی امین میرزازاده و سرگی سیمینوف سرمرمی تیم ملی کشتی فرنگی ایران شادی جالب و سورپرایز کننده ای را به نمایش گذاشت. همه اول فکر کردند که حسن رنگرز قصد دارد میرزازاده را بلند کند اما او زانوئ این ستاره کشتی ایران را بوسید. ماجرا از این قرار بوده که میرزازاده دچار آسیب دیدگی زانو بوده و پزشکان به او گفته بودند که باید حداقل سه هفته استراحت کند اما او ترجیح داد که در مسابقات روسیه حاضر شود و از قضا به مهره تعیین کننده ایران در پیروزی مقابل روس ها تبدیل شد.

ستاره ایرانی و رفقایش را در ایتالیا تارو مار کردند

ساتورنیا در حضور محمد جواد معنوی نژاد متحمل یک شکست سنگین شد. به گزارش «ورزش سه»، تیم والیبال ساتورنیا کاتانیا با حضور محمد جواد معنوی نژاد، ملی پوش ایرانی خود، در هفته نهم سری A۲ ایتالیا با شکست ۳-۰ مقابل تیم سیهنا مواجه شد. این دیدار با نتایج ۲۵-۲۱ و ۲۵-۲۰ و ۲۵-۲۰ به سود حریف به پایان رسید و انتظارات برای کسب یک برد از رزمندگان توسط کاتانیا برآورده نشد. محمد جواد معنوی نژاد در این مسابقه عملکرد متوسطی داشت و موفق به کسب ۸ امتیاز از جمله ۳۶ درصد موفقیت حمله او و ۳۶ درصد و میزان



**عکس خبر**

**موتورسواری «گیوکرس» روی چمن ورزشگاه!**

بازیکنان اسپورتینگ با حضور در یک تبلیغ تلویزیونی در ورزشگاه خانگی این تیم تصاویر جالبی خلق کردند. بخشی از این تبلیغ، ژست جالب ویکتور گیوکرس، پدیده اصلی این روزه های فوتبال دنیا و مهاجم سوئدی اسپورتینگ با موتورسیکلت روی چمن ورزشگاه است.



رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد

## پیش برد خدمات در محله‌ها با محوریت مساجد



رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: دنبال تشکیل کارگروه و حلقه مشترک در محله‌ها با محوریت مساجد و مجموعه‌های دانش آموزی و دانشجویی هستیم تا بدانیم نقطه اتّری در محله‌ها داریم و خدمات شهرداری اصفهان می‌تواند بهینه و ماندگار ارائه شود.

به گزارش خبرنگاری «ایمننا»، علی صالحی در نشست کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان با جمعی از مجموعه‌های مردمی و نهادهای فرهنگی شهر ضمن تسلیت فرارسیدن ایام شهادت حضرت زهرا(س) اظهار کرد: مجموعه فعالیت‌های مدیریت شهری اعم از شورا و شهرداری در بخش‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی چند نقطه اثر دارد که در دوره جاری به‌عنوان اولویت در دستور کار بوده است.

وی افزود: اولین نکته این است که بتوانیم با استفاده از ظرفیت‌های بین‌بخشی و مجموعه‌های مردمی بیشتر پشتیبانی و کمتر تصدی‌گری داشته باشیم، چرا که رسالت اصلی شهرداری منوط به خدمات تخصصی است؛ در دومین گام تلاش این بوده که با نهادهای حاضر در این عرصه نهایت تعامل را برقرار کنیم و سوم اینکه بتوانیم در ایجاد مختلف نرم‌افزاری و سخت‌افزاری گام‌هایی را برداییم که قابل تثبیت

### اخبار

رئیس کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر اصفهان خبر داد

### ایجاد فضای کار اشتراکی بانوان اصفهان در حوزه صنایع خلاق

رئیس کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با توجه به اینکه امروزه زنان به مسائل اقتصادی روی آورده‌اند و مسائل اقتصادی جزو دغدغه خانواده‌ها شده است، به حوزه کار اشتراکی پرداختیم و نخستین فضای کار اشتراکی بانوان در حوزه صنایع خلاق به‌ویژه کتاب و کتاب‌خوانی راه‌اندازی شد.

فرزانه کلاهدوزان در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمننا» با اشاره به فعالیت‌های شورای اسلامی شهر اصفهان در حوزه بانوان اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین سیاست‌ها و راهبردهای شورا، خانواده‌محوری و توجه ویژه به بانوان بوده است.

وی با اشاره به سیاست‌های برنامه اصفهان ۱۴۱۰ افزود: در این برنامه به سبک زندگی خانواده‌محور و اسلامی در حوزه رویداد و زیرساخت توجه شده است؛ در حوزه زیرساخت‌ها نیز می‌توان به احداث، باغ‌های بانوان، بوستان‌های خانواده‌محور، بهینه‌سازی و کیفی‌سازی خدمات در باغ‌های بانوان و ایجاد زیرساخت‌های جدید اشاره کرد.

رئیس کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه از آنجاکه جامعه زنده و در حال رشد است، نیازها نیز رشد می‌کند و متفاوت می‌شود، گفت: نیازهای جدید برای جامعه جدید است، در این راستا با توجه به اینکه امروزه زنان به مسائل اقتصادی روی آورده‌اند و مسائل اقتصادی جزو دغدغه خانواده‌ها شده است، به حوزه کار اشتراکی پرداختیم و نخستین فضای کار اشتراکی بانوان در حوزه صنایع خلاق به‌ویژه کتاب و کتاب‌خوانی راه‌اندازی شد.

کلاهدوزان با بیان اینکه با توجه به پیشینه خوبی که زنان ما در حوزه تمدن و فرهنگ‌سازی دارند، در این کلان‌شهر خانه‌ای برای کتاب و کتاب‌خوانی وقف شده است، خاطر نشان کرد: پیگیر ایجاد فضاهای اشتراکی در بخش نوجوانان هستیم؛ با توجه به بازدیدهای انجام‌شده به نتیجه رسیدیم که نقطه دیگری مکان‌یابی و اختصاص داده شود و پس از تکمیل ساختمان، آن را در سایر مناطق شهر نیز به بهره‌برداری برسانیم.

وی با اشاره فعالیت‌های رویدادی تصریح کرد: سال گذشته به‌مناسبت بزرگداشت روز دختر و ولادت حضرت معصومه(س) به‌طور ویژه برنامه‌هایی از جمله بازدید و استفاده رایگان از مراکز شهرداری برای دختران تدارک دیده شد، در روز زن و هفته مادر نیز همین کار انجام شد و برای سال جاری نیز به‌همین مناسبت برنامه‌های جدیدتری در نظر گرفته شده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد

### لزوم تقویت حمل‌ونقل هوایی برای رونق گردشگری اصفهان

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: برای رونق گردشگری این کلان‌شهر، حمل‌ونقل هوایی باید تقویت شود.

عباس حاج‌رسولی‌ها در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمننا» با بیان اینکه رونق گردشگری اصفهان می‌تواند اقتصاد کشور را متحول کند، اظهار کرد: در حال حاضر مجوز ساخت هتل را رایگان کرده‌ایم و این اقدام نشان‌دهنده حمایت شورای اسلامی شهر از حوزه گردشگری است.

وی افزود: زیرساخت‌های حمل‌ونقلی ویژه گردشگران باید تقویت شود؛ در این راستا قطار سریع‌السیر تهران- اصفهان مهم‌ترین زیرساخت به‌شمار می‌رود و نمایندگان مجلس نیز باید پیگیر اجرای سریع آن باشند.

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه برای رونق گردشگری این کلان‌شهر، حمل‌ونقل هوایی نیز باید تقویت شود، گفت: بستر گردشگری را در شهر اصفهان توسعه داده‌ایم و سازمان نوسازی و بهسازی شهر بخش زیادی از وظایف محوله خود در این زمینه را انجام داده است.

## خبر روز

مدیرمجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت فولاد:

### دانش‌آموزان در «رد پا» با تخت فولاد آشنا می‌شوند

مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت فولاد شهرداری اصفهان گفت: با توجه به شکاف نسلی که در مجموعه تخت فولاد اتفاق افتاده و بسیاری از نوجوانان با این گنجینه آشنا نیستند، تفاهم‌نامه‌ای با آموزش و پرورش استان منعقد شده است تا بر اساس آن، دانش‌آموزان در این مکان حضور پیدا کنند و در قالب برنامه‌ای با عنوان جالش «رد پا» با مجموعه آشنا شوند.

ایرلایم عمرانی در گفت‌وگو با «ایمننا» اظهار کرد: مجموعه تاریخی فرهنگی و مذهبی تخت فولاد

شهرداری اصفهان با توجه به ظرفیت‌هایی که در حوزه گردشگری و فرهنگی دارد، میزبان گردشگران و شهروندان در طول سال است. وی با اشاره به برگزاری رویداد «شب تخت فولاد» در فرهنگسرای نیاوران تهران افزود: در این رویداد معرفی مجموعه تخت فولاد از نگاه‌های مختلف انجام شد و رئیس موزه‌های ایران و مؤسسه ایکوم، مدیران وزارت میراث فرهنگی و پژوهشگران حوزه تخت فولاد این سرزمین را معرفی کردند. عمرانی با اشاره به برگزاری رویداد «در محضر» گفت: به‌صورت هفتگی در محضر یکی از بزرگان و نام‌آوران مجموعه تخت فولاد هستیم، در این راستا هفته گذشته در محضر سیدمحمد مصمام ملقب به «بهلول اصفهان» بودیم که وی سخنان ارزشی و دینی را در قالب طنز-روایت می‌کرد. «احمد فروربخش» اصفهان‌پژوه و «احمد مهرشاد» جامعه‌شناس نیز از سخنرانان این برنامه بودند.

وی با بیان اینکه روزهای پنجشنبه بسیاری از شهروندان به زیارت اهل قبور می‌روند و برخی به‌دنبال بستری برای استفاده از ظرفیت‌های گردشگری شهر هستند، افزود: تخت فولاد این امکان را دارد که شهروندان بتوانند ساعتی را در این مکان حضور داشته باشند و ضمن زیارت اهل قبور، هر هفته در تکیه- با بارکن‌الدین در سنت پخت و توزیع آتش‌نذری شرکت کنند. وی افزود: فرایند ثبت جهانی مجموعه تخت فولاد آغاز و مستندات آن ارسال شده است.

### با مسئولان

مدیرمنطقه ۱۱ شهرداری اصفهان خبر داد

### پیشرفت ۷۰ درصدی کف‌سازی خیابان ابوذر

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: پروژه کف‌سازی و بهسازی محور گردشگری و تجاری خیابان ابوذر تا کنون بالغ بر ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. مهدی غلامی در گفت‌وگو با «ایمننا» اظهار کرد: منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان در سال ۱۴۰۳ پروژه‌های بسیار زیادی را در راستای توسعه شهری و محرک توسعه در دست اقدام دارد. وی با بیان اینکه در راستای توسعه شهری، کف‌سازی و بهسازی محور گردشگری و تجاری خیابان ابوذر ضرورت داشت؛ این اقدام در دستور کار شهرداری قرار گرفت، این پروژه تا کنون بالغ بر ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که امیدواریم در آینده نزدیک به بهره‌برداری برسد. مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان تصریح کرد: یکی از پروژه‌های شاخص شهری که به‌تازگی در این منطقه به بهره‌برداری رسید، رمپ خروجی پل امام خمینی<sup>(ع)</sup> با اعتباری بالغ بر ۳۰۵ میلیارد تومان بود که تقدیم مردم شد. همچنین پیاده‌روسازی چند خیابان و احیای مادی‌های سطح منطقه از جمله ظهرآبادی، پرتمان و سودان در دست اقدام است. غلامی با بیان اینکه بهسازی دو پارک در سطح منطقه ۱۱ در دستور کار قرار دارد، گفت: تا کنون ۵۰ درصد آزدسازی پروژه پارک بزرگ ظهرآبادی که بالغ بر ۸ هکتار مساحت دارد، انجام شده است. همچنین پروژه‌های دیگری در حوزه‌های خدمات شهری و توسعه شهری در دست اقدام داریم که امیدوارم با پیگیری‌های انجام شده به نتیجه برسد.

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان مطرح کرد

### توسعه فضای سبز در محله شمس‌آباد

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: این منطقه با جمعیتی متراکم و کمبود سرانه فضای سبز تفرجگاهی، شاهد آغاز پروژه‌ای برای توسعه فضای سبز در محدوده محله شمس‌آباد است که به ارتقای کیفیت زندگی شهروندان این منطقه کمک می‌کند. حسن محمدحسینی در گفت‌وگو با «ایمننا» با اشاره به اینکه منطقه ۸ شهرداری اصفهان با حدود ۳۰۰ هزار نفر جمعیت و بافت شهری متراکم، از مناطقی است که با کمبود سرانه فضای سبز تفرجگاهی روبه‌رو است، اظهار کرد: در این منطقه، پارک‌های «گل محمدی» و «رستم‌شیرازی» از معدود فضاهای سبز شهری به‌شمار می‌آید که با توجه به تراکم جمعیت و نیاز مبرم به فضاهای تفریحی و سبزی، اقداماتی برای توسعه آن در این منطقه صورت‌گرفته است. وی افزود: در محدوده محله شمس‌آباد، فضای باغ کشاورزی که به «باغ‌گل» مشهور بود، شناسایی توسط منطقه ۸ شهرداری اصفهان تملک شد؛ طرح تبدیل این مکان به فضای سبز نیز تهیه، نقشه‌برداری آن انجام و تصویب شد که پس از برگزاری مناقصات، پیمانکار عمرانی مشخص و عملیات اجرایی آن آغاز شد. محمدحسینی گفت: با پیشرفت عملیات عمرانی، احداث فضای سبز در این پروژه نیز آغاز خواهد شد که در نهایت به افزایش سرانه فضای سبز تفرجگاهی این منطقه کمک بسیاری می‌کند. این اقدام شهرداری گامی مهمی برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و ایجاد فضایی دلپذیرتر برای تفریح و استراحت به‌شمار می‌رود.

### پاسخگویی به ۱۵ پرونده در کمیته نظارتی منطقه ۶ اصفهان

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان با اشاره به برگزاری جلسه کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان در این منطقه اظهار کرد: مدیریت این منطقه تمام توان خود را برای رفع مشکلات شهروندان به‌کار گرفته است و روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه در قالب دیدار مردمی به مشکلات مردم رسیدگی می‌کند. علی باقری در گفت‌وگو با «ایمننا» با قدرانی از همراهی و همدلی اعضای شورای اسلامی شهر در مسیر حل مسائل شهروندان افزود: در جلسه کمیته نظارتی شورای شهر اصفهان بیش از ۱۵ پرونده با حضور محمدرضا فلاح و علی صالحی اعضای کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر مورد رسیدگی قرار گرفت. وی افزود: هدف ما از این اقدام کاهش دغدغه شهروندان و اعتمادسازی بین آن‌ها و شهرداری و هم‌فکری برای رفع مشکلات است، البته در این راستا نیاز به حمایت شورای اسلامی شهر و شهرداری داریم، زیرا همه ما مکمل یکدیگر هستیم و باید برای تقویت دو سویه و ایجاد اعتماد مردمی تلاش کرد.

معاون فنی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان خبر داد:

### تخلیه بیش از ۴۰ مدرسه در اصفهان به علت فرونشست

پیشروی فرونشست زمین در اصفهان، سازه‌های مسکونی و مدارس را درگیر کرده به طوری که بیش از ۴۰ مدرسه در این استان تخلیه شدند. معاون فنی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان گفت: زمین زیر پای مدارس اصفهان خالی است و ترک بر سقف و دیوارهای کلاس‌های درس، آزمایشگاه، نمازخانه، آبخوری و راه‌پله‌ها نقش بسته و شکاف‌های عمیق بر دیوارهای حیاط و آسفالت زمین مدرسه خودنمایی می‌کند. امیر ناطق پور افزود: یک میلیون دانش‌آموز در استان اصفهان با کمبود فضای آموزشی دست و پنجه نرم می‌کند؛ استانی که از ۳۰ هزار کلاس درس فعال آن ۱۰ هزار کلاس قدمت بالای ۴۰ سال دارند و با روش‌های سنتی و بدون در نظر گرفتن آیین‌نامه‌های خاص ساخته شدند و از این ۱۰ هزار کلاس فرسوده به‌گفته مسئولان اصفهانی، ۳۰۰۰ کلاس نیازمند تخریب است. وی گفت: مدارس نواحی ۵، ۴ و ۶ آموزش و پرورش شهر اصفهان بیشتر درگیر فرونشست زمین شدند و فضاهای آموزشی سایر نواحی آموزش و پرورش این کلان‌شهر همچنین مدارس برخوار، پیربکران، کاشان و آران و بیدگل نیز تا حدودی درگیر این بحران هستند. وی با اشاره به اینکه ده سال است کمیته فنی و کارشناسی فرونشست زمین اصفهان تشکیل شده است، افزود: بر اساس مطالعات ۲۰۰ مدرسه استان درگیر پدیده فرونشست است که ۴۲ مدرسه به دلیل شرایط حادث‌در دستور تخلیه و مجوز خارج کردن دانش‌آموزان از آن‌ها گرفته‌اند.

عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد

## لزوم انسجام کاری مجموعه‌های فرهنگی در اصفهان

محقق شود. عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه مبنای پرداخت هرگونه وجهه برای حوزه عمرانی و فرهنگی به امضای روحانی مسجد است، افزود: می‌توانیم خدماتی را برای زیرساخت‌های ورزشی مساجد و حسینیه‌ها اختصاص دهیم، بخش عمده بهره‌برداری از

مجموعه‌های ورزشی سطح شهر به عهده مراکز فرهنگی گذاشته شده است، امیدوارم فرصت‌ها را مغتنم بدانیم. نادرالصلی تأکید کرد: در مدیریت شهری با اتکا به نگاه فرهنگی و اسلامی تلاش کردیم که به‌نحو مطلوب برنامه‌ریزی کنیم؛ اما تمام آن به سرانجام نرسیده‌که نیازمند انسجام است.

وی افزود: سه سردار شهید قدس پس از سردار حاج قاسم سلیمانی بودند که با نام‌گذاری مطلوب خیابان‌ها در اصفهان سعی کردیم تجلیل از آن‌ها را انجام بدهیم.

عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: تلاش ما این است که بتوانیم حرکت فرهنگی مطلوبی را برای جامعه امروز که به تعبیری ناتوی فرهنگی علیه این ملت از طرق مختلف انجام می‌شود، رقم بزنیم.

نادرالصلی خاطر نشان کرد: انتظار داریم انسجام کاری مجموعه‌های فرهنگی به خوبی انجام شود

تا بتوانیم پایه‌گذاری خوبی انجام دهیم و اهداف

عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: انتظار داریم انسجام کاری مجموعه‌های فرهنگی به خوبی انجام شود تا بتوانیم پایه‌گذاری مناسب را انجام دهیم و اهداف محقق شود.

به گزارش «ایمننا»، مجید نادرالصلی در نشست کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان با جمعی از مجموعه‌های مردمی و نهادهای فرهنگی شهر اظهار کرد: افتخاری که در سه سال گذشته برای برگزاری مراسم ۲۵ آبان داشتیم، نهادینه کردن این حماسه در کوچه‌ها و محله‌های شهر بود که به حد مطلوب نیز انجام شد.

### عکس خبر



### هدم همین همایش سراسری پیشکسوتان

هدم همین همایش سراسری هنرمندان پیشکسوت شامگاه یکشنبه چهارم آذر در هتل عباسی اصفهان برگزار شد.

## روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

سه شنبه ۶ آذر ۱۴۰۳ / ۲۴ جمادی الاولی ۱۴۴۶ / ۲۶ نوامبر ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۳۶

www.zayanderoodonline.ir    zayanderoud8108@gmail.com

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده‌رود

مدیرمسئول: بهمن زین‌الدین

سردبیر: پریا پارسادوست

نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان ۱۱۹، واحد ۳

تلفن: ۰۸-۳۶۲۸۴۱۶۷-۰۳۱    فکس: ۳۶۲۸۴۱۶۶

رتبه: ۸    ضریب کیفی روزنامه: ۵۵

چاپخانه: شاخه سبز آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

در دیدار هزاران نفر از بسیجیان سراسر کشور؛

## رهبر انقلاب: حکم اعدام نتانیاهو باید صادر شود



اما دانشمندان بسیجی ما از جمله شهید شه‌ریاری، اورانیوم ۲۰ درصد را در کمال ناپاوری آمریکایی‌ها تولید کردند و آن توطئه که برای تسلیم ایران طرح‌ریزی شده بود، خنثی شد.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، بسیاری از افتخار آفرینی‌ها و بن‌بست شکنی‌های متکی به روحیه و فرهنگ بسیجی را خارج از سازمان بسیج دانستند و گفتند: حفظ این مکتب و فرهنگ بسیجی بسیار مهم است و بسیجیان در هر کاری که فعال هستند، باید این روحیه، آمادگی برای کار و حساسیت در برابر مسائل را حفظ کنند

و از دست ندهند.

ایشان از جمله مشکلات جوانان کشورهای مختلف دنیا را احساس بیهودگی و ناتوانی در برابر مواعین، بن‌بست‌های ذهنی و در نتیجه اقدام به خودکشی دانستند و گفتند: تفکر بسیجی با شناخت از خود و با اعتماد به توانایی‌هایش، بن‌بست شکن است و با اراده و همتی که دارد مرعوب‌های و هوی سلطه‌گران نمی‌شود و در مقابل جنجال‌های تبلیغاتی مستکبران همچون آمریکا و رژیم صهیونیستی درباره مسائل مختلف، لبخند تمسخر می‌زند.

رهبر انقلاب برخورداری از آرمان و هدف را امتیاز دیگر تفکر بسیجی دانستند و افزودند: بسیجی، با ایمان به هدف خود یعنی ایجاد جامعه اسلامی و تمدن اسلامی و استقرار عدالت، بدون ترس از مرگ و با آرزوی شهادت پیش می‌رود؛ همچنانکه نمونه‌های درخشانی از شوق جوانان به جهاد و شهادت در دفاع مقدس و دفاع از حرم دیده شد.

ایشان تأکید کردند: به علت همین ویژگی‌هاست که بسیجی ایرانی یقین دارد سرانجام یک روز رژیم صهیونیستی را از بین خواهد برد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف بسیجی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی با وجود استمرار جنایات جنگی در غزه و لبنان، پیروز میدان نخواهد شد، تأکید کردند: حکم بازداشت نتانیاهو کافی نیست و باید حکم اعدام او و این سران جنایتکار صادر شود.

به گزارش «ایسنا»، حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای صبح روز گذشته در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف بسیجی، این پدیده بی‌ظنیر را ایرخاسته از فرهنگ، هویت ملی و تاریخ ایران خواندند و با اشاره به ضرورت تقویت و کیفی‌سازی فعالیت‌های بسیج، گفتند: مکتب و تفکر و اندیشه بسیجی بر دو پایه «خداباوری» و «خودباوری» استوار است و این دو خصوصیت ممتاز، عامل غلبه قطعی بر سیاست‌ها و نقشه‌های استکبار جهانی خواهد بود.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای همچنین فردای جبهه مقاومت را چندین برابر قوی‌تر و گسترده‌تر از امروز دانستند و با اشاره به اینکه، رژیم صهیونیستی با وجود استمرار جنایات جنگی در غزه و لبنان، پیروز میدان نخواهد شد، تأکید کردند: حکم بازداشت نتانیاهو کافی نیست و باید حکم اعدام او و این سران جنایتکار صادر شود.

ایشان بسیج را ذاتاً یک شبکه‌سازی فرهنگی، اجتماعی و نظامی برشمردند و با اشاره به ماندگاری آن به علت اصالت و ریشه داشتن در هویت تاریخی و ایرانی، گفتند: امام حدود ۳ هفته بعد از تسخیر لانه جاسوسی و چنگ و دندان نشان‌دادن آمریکا، با تشکیل بسیج در ۵ آذر ۱۳۵۸، آن تهدید بزرگ را به فرصتی بزرگ تبدیل کرد و این شجره طیبه را در زمین اجتماعی، فرهنگی و نظامی کشور نشاند.

رهبر انقلاب، بُعد نظامی راتنها یکی از ابعاد بسیج خواندند و افزودند: بسیج در درجه اول یک مکتب و اندیشه و تفکر است که با تکیه بر دو منطق و پایه اساسی یعنی «ایمان و خداباوری» و «اعتماد به‌نفس و خودباوری» به نقش آفرینی برجسته و ثمردهی در عرصه‌های مختلف پرداخته و خواهد پرداخت.

ایشان خصوصیات بسیج از جمله شهامت، ابتکار، سرعت عمل، دید وسیع، دشمن‌شناسی و حساسیت در مقابل تحركات گوناگون را ناشی از دو پایه مستحکم آن دانستند و افزودند: معنا و نتیجه خداباوری، تسلیم در مقابل پروردگار و «توکل و تکیه و امید» به او و یقین به وعده‌های صادق الهی است.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، خداباوری در فرد بسیجی و سازمان بسیج را باعث ایمان به این حقیقت دانستند که همه اجزای بی‌نهایت عالم وجود، لشکر خداست و اگر بنده خدا باشیم این لشکر به صلاح‌دید پروردگار و براساس سنت‌های الهی به کمک ما می‌آیند؛ همچنانکه در دوره‌های مختلف و در عرصه‌های گوناگون شاهد آن بوده‌ایم.

رهبر انقلاب در تبیین آثار و نتایج خودباوری و اعتماد به‌نفس نیز به‌کشف توانایی‌ها و ظرفیت‌های وجودی انسان مانند نظیر قدرت تصمیم‌گیری و اراده و عمل،

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان اصفهان خبر داد؛

## آغاز نمایشگاه بین‌المللی گردشگری اصفهان از ۸ آذرماه

کمپینگ و همچنین گردشگری سلامت اختصاص داده شده است.

### ■ مشارکت فعالان داخلی و بین‌المللی

وی با بیان اینکه یکی از اهداف این نمایشگاه ایجاد بستری برای تعامل سازنده میان فعالان حوزه گردشگری، صنایع‌دستی و هتلداری است، اضافه کرد: در این نمایشگاه علاوه بر مشارکت‌گسترده شرکت‌های داخلی، حضور نمایندگان از کشورهای خارجی نیز برنام‌ریزی شده است. این امر می‌تواند به تقویت تعاملات بین‌المللی و معرفی پتانسیل‌های ایران در حوزه گردشگری و صنایع‌دستی کمک شایانی کند.

### ■ برنامه‌های جانبی نمایشگاه

کرم‌زاده درباره برنامه‌های جانبی این نمایشگاه اظهار کرد: «در حاشیه نمایشگاه، کارگاه‌های آموزشی در حوزه بازاریابی گردشگری، نمایش زنده تولید صنایع‌دستی و برنامه‌های فرهنگی نظیر موسیقی محلی و نمایش آیین‌های سنتی برگزار خواهد شد. همچنین غرفه‌هایی برای معرفی غذاهای سنتی و سوغات بومی استان‌ها در نظر گرفته شده است.

### ■ محل و زمان بازدید

وی افزود: علاقه‌مندان می‌توانند از ساعت ۱۵ تا ۲۱ در محل مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان واقع در کمربندی شرق این شهر از این نمایشگاه بازدید کنند. این رویداد فرصت مناسبی برای آشنایی نزدیک با فرهنگ، هنر و ظرفیت‌های گردشگری اصفهان است.

چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع‌دستی اصفهان با هدف توسعه اقتصادی، فرهنگی و معرفی گسترده توانمندی‌های ایران به‌ویژه استان اصفهان، به‌عنوان یک رویداد تأثیرگذار در تقویم صنعت گردشگری کشور محسوب می‌شود.



مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان از برگزاری چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری، صنایع‌دستی و هتلداری در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان خبر داد.

امیر کرم‌زاده در گفت‌وگو با «مهر»، از آغاز به کار چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع‌دستی اصفهان از روز پنجشنبه ۸ آذرماه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان خبر داد. وی با اشاره به اهمیت این نمایشگاه گفت: این رویداد بین‌المللی با محوریت توسعه گردشگری سلامت، آفرود و طبیعت‌گردی، معرفی خوراک‌ها و سوغات محلی و نمایش صنایع‌دستی و هنری، از ۸ تا ۱۱ آذرماه به مدت چهار روز برگزار خواهد شد.

### ■ محورهای اصلی نمایشگاه

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان اصفهان با اشاره به محورهای اصلی نمایشگاه افزود: این رویداد فرصتی ارزشمند برای معرفی ظرفیت‌های گردشگری استان اصفهان و سایر نقاط کشور به شمار می‌رود. در کنار معرفی جاذبه‌های فرهنگی و تاریخی، بخش ویژه‌ای به هتلداری، سفرهای ماجراجویانه نظیر آفرود و

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در نشست خبری بیست و یکمین نمایشگاه ایران متافو مطرح کرد:

## همه پروژه‌های فولاد مبارکه پیوست زیست محیطی دارد



مکعب افزایش خواهد یافت. وی در خصوص تأمین گاز مورد نیاز فولادمبارکه نیز تصریح کرد: از دو سال گذشته دو میدان گازی را برای مطالعات به وزارت نفت معرفی کردیم، مجوز انجام مطالعات روی یک میدان را دریافت کردیم، مطالعات اولیه انجام شده و تا متأسفانه چند ماه اخیر روند انعقاد قرارداد کمی کند شده و امیدواریم که ظرف یک الی دو هفته آینده مذاکرات را نهایی و کار عملیاتی را آغاز کنیم. وی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر فرایند تکمیل سید محصولات فولاد مبارکه اظهار کرد: ما در فولاد مبارکه علی‌رغم اینکه سید کاملی از محصولات فولادی را داریم و چند صد نوع محصول را به مشتریان ارائه می‌دهیم، اما یکی از راهبردهای فولاد مبارکه در چند سال اخیر تولید محصول با ارزش افزوده بالاتر بوده است، طی سه سال گذشته تاکنون ۳۷ محصول جدید به بازار عرضه کردیم و تا پایان سال نیز ۶۰ محصول جدید را ارائه خواهیم کرد. بهره‌برداری از تورد گرم ۲ و تورد سردی که در دستور کار داریم و توسعه ورق گالوانیزه در شرکت ورق خودرو و توسعه‌هایی که در زیرمجموعه‌های فولاد مبارکه وجود دارد مانند احداث کارخانه ورق الکتریکی و ورق زنگ نزن، طرح‌هایی است که یا در حال مطالعه یا مناقصه و یا اجرا است که به این هدف ما جامعه عمل بپوشانند. طبیب نیا افزود: پیش‌بینی ما این است که تا افاق ۱۴۰۵ الی ۱۴۰۶ ما به بهره‌برداری از طرح‌هایی که در دست اجرا داریم سید کاملی از محصولات تخت فولادی را در فولاد مبارکه داریم، برای رفع مشکل مواد اولیه خبرنگاری مبنی برروش‌های در دستور کار فولاد مبارکه برای ارتقای کیفیت محصولات و همچنین حفظ محیط زیست در اجرای پروژه‌های این شرکت ابراز کرد: شرکت‌های پیشرو افزایش کیفیت و حفظ محیط زیست را جز راهبردهای اصلی خود قرار داده‌اند. فولاد مبارکه نیز در این راستا ورود کرده است و همانطور که یادآوری تولید برای ما دارای اهمیت است و برای آن سرمایه‌گذاری در بالا دست و پایین دست را داریم، برای مشکلات حمل و نقلی لوکوموتیو، واگن و کامیون می‌داریم، برای رفع مشکل مواد اولیه سرمایه‌گذاری در حوزه معادن را داریم و برای رفع ناترازی انرژی راه‌اندازی نیروگاه‌ها را در دستور کار قرار می‌دهیم، بحث محیط زیست از بحث‌های جدی است که اگر هم راستا با بقیه راهبردها و استراتژی‌های فولاد مبارکه نباشد آن را به توقف می‌کشاند. از این رو فولاد مبارکه در همه طرح‌های توسعه خود به محیط زیست نگاه راهبردی داشته است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: طی سه سال اخیر ۳۷ محصول جدید به سید محصولات فولاد مبارکه اضافه شده است و تا پایان سال جاری نیز ۵ محصول جدید به همت این شرکت تولید خواهد شد.

به گزارش «ایراسین»، محمد یاسر طبیب نیا در نشست خبری با خبرنگاران کند که در سال‌ان اختصاصی گروه فولاد مبارکه در بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی ایران متافو برگزار شد در پاسخ به سئوالی در خصوص آخرین وضعیت نیروگاه‌های در دست اجرای فولاد مبارکه اظهار کرد: فولاد مبارکه به دنبال ناترازی موجود در شرکت، توسعه متوازن را از سال گذشته رویکرد اصلی خود قرار داده و پروژه‌هایی را در این زمینه اجرا کرده است. وی افزود: در این زمینه در گام نخست بحث ناترازی انرژی را در اولویت قرار داده و به سرعت دو نیروگاه ۹۱۴ مگاوات سیکل ترکیبی و ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی کرد. در دستور کار قرار داد، تاکنون ۶۱۴ مگاوات برق سراسری سیکل ترکیبی و ۲۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی وارد مدار شده است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اضافه کرد: فاز سوم نیروگاه سیکل ترکیبی حرارتی است و تا نیمه اول سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید، نیروگاه خورشیدی نیز که ۲۰ مگاوات آن ماه گذشته وارد مدار شده است، این ماه نیز ۲۰ مگاوات را وارد مدار خواهد کرد و میزان برق تولیدی نیروگاه در شرق اصفهان تا پایان سال به ۱۰۰ مگاوات خواهد رسید و چنانچه بتوان تجهیزات را از گمرک ترخیص کرد هر ۶۰۰ مگاوات برق تولیدی تا پایان سال آینده به شبکه برق سراسری تحویل خواهد شد.

وی در خصوص سرمایه‌گذاری‌های فولاد مبارکه در زمینه تأمین آب مورد نیاز این شرکت گفت: فولاد مبارکه از سال‌ها قبل خرید پساب ۹ شهر اطراف خود را انجام داده و در حال حاضر نیز خرید پساب ۵ شهر را در دستور کار داریم، همچنین در کنار این امر فولاد مبارکه مشارکت زیادی در انتقال آب دریا به اصفهان داشته که فاز اول این پروژه به میزان ۲۰ تا ۶۰ میلیون مترمکعب نیز در حال نهایی شدن است و امیدواریم که امسال شاهد انتقال آب دریا به صنایع اصفهان باشیم. طبیب نیا اضافه کرد: با حمایت‌های فولاد مبارکه از طرح انتقال آب دریا به اصفهان نه تنها مشکل آب این شرکت بلکه مشکل آب تمام صنایع استان برطرف خواهد شد. تصور ما این بود که این پروژه حدود پنج سال به طول بینجامد اما ۲ سال به بهره‌برداری رسید و چنانچه متشوق‌هایی که دولت قول داده به سرمایه‌گذاران محقق شود، میزان آب انتقالی تا ۲۰۰ میلیون متر